
име и презиме специјалност датум на важност бр. на лиценца

МАГДАЛЕНА  СТАНИШКОВА МИТЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jan-2027 0013857

МАГДАЛЕНА АЛЕКСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2032 0016081

МАГДАЛЕНА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Aug-2027 0011689

МАГДАЛЕНА АЛЕКСОВСКИ семејна медицина 9-Mar-2029 0012239

МАГДАЛЕНА БОГДАНОВСКА-ТОДОРОВСКА патолошка анатомија 15-May-2027 0009490

МАГДАЛЕНА БОГУЧЕВСКА остеоартикуларна радиологија 17-Apr-2026 0008739

МАГДАЛЕНА БОЈАЏИЕВА училишна медицина 15-Mar-2032 0003251

МАГДАЛЕНА ГЕНАДИЕВА -ДИМИТРОВА гастроентерохепатологија 23-Apr-2026 0001338

МАГДАЛЕНА ГЕЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014147

МАГДАЛЕНА ГОГОВА педијатрија 15-Mar-2032 0008225

МАГДАЛЕНА ЃОРИЌ ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2029 0012107

МАГДАЛЕНА ГРНЧАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007278

МАГДАЛЕНА ДЕНОВА офталмологија 6-Mar-2028 0005475

МАГДАЛЕНА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2028 0014226

МАГДАЛЕНА ЕНДРОВСКА ВАКЛИНСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2028 0014322

МАГДАЛЕНА ЖАНТЕВА-НАУМОСКА кардиологија 31-Jul-2026 0001295

МАГДАЛЕНА ИВАНОВА ВЕЛКОВСКА дерматовенерологија 20-Mar-2032 0011338

МАГДАЛЕНА ЈАНКУЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015946

МАГДАЛЕНА ЈОВЧЕВСКА ПЕТКОСКА семејна медицина 9-Dec-2029 0012464

МАГДАЛЕНА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014133

МАГДАЛЕНА ЛУКАРОВА дерматовенерологија 5-Mar-2029 0009011

МАГДАЛЕНА МАНАСИЕВА ортопедија 16-Apr-2032 0009206

МАГДАЛЕНА МАНЕВА педијатрија 19-Apr-2028 0009932

МАГДАЛЕНА МИЛАЧИЌ анестезиологија со реаниматологија 6-Jun-2028 0004796

МАГДАЛЕНА МИЛЕВА нуклеарна медицина 24-Mar-2029 0012440

МАГДАЛЕНА МИТРЕСКА анестезиологија со интензивно лекување 13-Mar-2027 0011291

МАГДАЛЕНА МУШКАРСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014106

МАГДАЛЕНА НИКОЛОСКА ендокринологија 30-Sep-2027 0011179

МАГДАЛЕНА ОТЉАНСКА кардиологија 28-Jun-2031 0001297

МАГДАЛЕНА ПАШОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015956



МАГДАЛЕНА ПЕТКОВСКА-ЈОВАНОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005539

МАГДАЛЕНА ПЕТРОВСКА хигиена 24-Jan-2031 0008181

МАГДАЛЕНА ПЕТРОВСКИ семејна медицина 21-Jun-2030 0008918

МАГДАЛЕНА САМАРЏИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011335

МАГДАЛЕНА ТАСИЌ ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2031 0012822

МАГДАЛЕНА ТРПКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2030 0015070

МАГДАЛЕНА ЧАКАР МАРКУЛЕСКА психијатрија 21-Nov-2027 0009591

МАГДЕЛЕНА ПОПОВСКА ЦВЕТКОВА радиодијагностика 18-May-2031 0008388

МАЗЛАМЕ КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014468

МАИРЕ ШЕРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jul-2027 0013997

МАЈА АВРАМОВСКА гинекологија и акушерство 15-Oct-2032 0011556

МАЈА АЛЕКСОВА семејна медицина 8-Jul-2029 0008992

МАЈА АНЃЕЛЕСКА педијатрија 24-Aug-2031 0009402

МАЈА АПОСТОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014812

МАЈА АРСИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015833

МАЈА БЕЛЕВСКА офталмологија 17-Sep-2031 0008790

МАЈА БОЖИНОВСКА СМИЧЕСКА неврологија 20-Sep-2031 0008652

МАЈА БОЈАЏИОСКА ревматологија 11-Feb-2026 0008712

МАЈА БОШКОВСКА СПАСЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0012425

МАЈА ВАСИЛЕВА-ДУГАНОВСКА инфектологија 15-Mar-2032 0007769

МАЈА ВЕЛКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013813

МАЈА ВРЧАКОВСКА интерна медицина 23-Apr-2029 0009137

МАЈА ГЕОРГИЕВСКА педијатрија 12-Jan-2030 0012224

МАЈА ЃОРГИЕВСКА-РИСТОВА дерматовенерологија 23-Aug-2027 0008477

МАЈА ГОЦЕВСКА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2030 0010536

МАЈА ДЕЈАНОСКА АЛЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2030 0015064

МАЈА ДЕЈКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Dec-2028 0012074

МАЈА ДИМИТРОВА СТЕНКОСКА офталмологија 21-Dec-2025 0011351

МАЈА ДИМИТРОВСКА ендокринологија 14-May-2031 0012774

МАЈА ДИМОВА дерматовенерологија 30-Aug-2032 0011462

МАЈА ЗАЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013298

МАЈА ЗАШАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013980

МАЈА ЗДРАВКОВСКА нуклеарна медицина 7-Dec-2028 0007924



МАЈА ИВАНОВА радиотерапија и онкологија 10-Aug-2028 0010971

МАЈА ИВАНОВА ЦЕКОВ офталмологија 18-Sep-2030 0012457

МАЈА ИВАНОВСКА педијатрија 15-May-2027 0011720

МАЈА ИВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0015901

МАЈА ИЛИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2027 0011742

МАЈА ЈАЖЕВА-ДАВЧЕВСКА интерна медицина 23-Jun-2032 0008579

МАЈА ЈАКИМОВСКА гинеколошка и мама радиодијагностика 17-Apr-2026 0007258

МАЈА ЈАКИМОВСКА-ДИМИТРОВСКА гинеколошка и мама радиодијагностика 15-Mar-2032 0007086

МАЈА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2030 0015192

МАЈА ЈУРХАР - ПАВЛОВА микробиологија 15-Mar-2032 0001211

МАЈА КАЛИЧАНИН-МАРКОВСКА ортопедија 15-Mar-2032 0006497

МАЈА КАТРАНЏИСКА-ЏОНЛАГА семејна медицина 26-Mar-2029 0007588

МАЈА КИРЈАС оториноларингологија 15-Mar-2032 0009410

МАЈА КОЊАНОСКА анестезиологија со интензивна медицина 24-Feb-2030 0011687

МАЈА КОТЕВА МИРАКОВСКА гинекологија и акушерство 27-Apr-2031 0010454

МАЈА КОЧОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014285

МАЈА КРАЉЕВСКА-ДЕНКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 8-May-2031 0012870

МАЈА ЌУЛИБРК-НЕДЕЛКОВСКА нефрологија 20-Mar-2031 0011844

МАЈА КУНЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014975

МАЈА ЛАМЕСКИ медицинска микробиологија со паразитологија 16-Jul-2031 0011572

МАЈА МАКАШЧИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015453

МАЈА МАЛИЌ оториноларингологија 21-Oct-2030 0010799

МАЈА МАНАСИJЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008784

МАЈА МАНОЛЕВА физикална медицина и рехабилитација 23-Sep-2032 0008755

МАЈА МАРКОВСКА ИЛИЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2025 0011203

МАЈА МИЛАНОВА детска хирургија 4-Dec-2027 0009761

МАЈА МИЛОВАНЧЕВА-ПОПОВСКА нефрологија 15-Mar-2032 0001265

МАЈА МИРОВ семејна медицина 26-Aug-2028 0012250

МАЈА МИТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2032 0013105

МАЈА МИТРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2032 0013275

МАЈА МОЈСОВА-МИЈОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0007437

МАЈА МОЈСОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Mar-2027 0013950

МАЈА МОРАЧАНИН физикална медицина и рехабилитација 28-May-2031 0007091



МАЈА НАЈДОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2027 0011617

МАЈА НЕДЕЛКОВСКА ортопедија 5-Dec-2026 0010722

МАЈА ПАВЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2028 0011911

МАЈА ПАВЛОВСКА медицинска биохемија 14-May-2028 0011384

МАЈА ПАНАЈОТОВИЌ-РАДЕВСКА медицина на трудот 27-May-2027 0007069

МАЈА ПЕЈКОВСКА ИЛИЕВА акушерство и гинекологија 10-Sep-2029 0010605

МАЈА ПЕТКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0012142

МАЈА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014571

МАЈА ПЕТРОВСКА БРАЈАНОВСКА неврологија 10-Oct-2031 0013302

МАЈА ПЕТРУШЕВСКА АНГЕЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2028 0012105

МАЈА ПОПОВА онкологија и радиотерапија 28-Dec-2031 0008966

МАЈА ПРЕНЏОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2030 0015193

МАЈА РИСТАНЧЕВСКА ВУКАШИНОВИЌ семејна медицина 20-Jul-2027 0011734

МАЈА РИСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2029 0014652

МАЈА РИСТОВСКА АВРАМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0012135

МАЈА СЕРАФИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015396

МАЈА СИМОНЧЕВА семејна медицина 19-Dec-2031 0008735

МАЈА СЛАНИНКА-МИЦЕСКА клиничка фармакологија 15-Mar-2032 0001177

МАЈА СОФРОНИЕВСКА-ГЛАВИНОВ урологија 20-Jan-2031 0007700

МАЈА СПИРОВА психијатрија 24-Jan-2032 0010752

МАЈА СТАРКОВСКА-СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Apr-2032 0008205

МАЈА СТОИМЕНОВСКА ЦВЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jun-2026 0009618

МАЈА СТОЈАНОВИЌ-ЧРЧЕВА радиодијагностика 28-Jan-2032 0009138

МАЈА СТОЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2026 0013508

МАЈА СТОЈЧЕВСКА-ЧАПОВА радиодијагностика 15-Mar-2032 0007087

МАЈА ТАЛЕВСКА нефрологија 23-Nov-2029 0010807

МАЈА ТАНКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013299

МАЈА ТАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Feb-2027 0013901

МАЈА ТОДОРОВСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0001314

МАЈА ТРАЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013776

МАЈА ЦВЕТАНОВСКА ТРАЈКОСКА гинекологија и акушерство 25-Jul-2026 0011346

МАЈА ШОПОВСКА КИТАНОВА неврологија 25-Jun-2032 0011174

МАЈА ШУШЛЕВСКА-ПАВКОВСКА интерна медицина 12-Nov-2029 0010116



МАЈА-АНТЕА ТОДОРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014194

МАЈДА МЕМЕДОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jun-2028 0014416

МАЈДА СТАНОЈЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2027 0014048

МАЈКЛ НЕЧКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2031 0015667

МАЈЛИНДА АЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014666

МАЈЛИНДА ДЕРВИШИ семејна медицина 18-Jun-2026 0009887

МАЈЛИНДА ШЕЈИ гинекологија и акушерство 13-Feb-2027 0011212

МАЈЉИНДА АЗЕМИ гинекологија и акушерство 4-Mar-2026 0011629

МАКБУЛЕ ЕЛЕЗИ семејна медицина 22-Nov-2027 0009040

МАКЕДОНКА АНГЕЛОВСКА радиологија 4-Apr-2032 0008061

МАКЕДОНКА ГАРВАНЛИЕВА НИКОЛОВА оториноларингологија 28-Apr-2031 0009415

МАКЕДОНКА ГЛИГОРОВА педијатрија 15-Mar-2032 0006420

МАКЕДОНКА ЗЕРОСКА семејна медицина 22-Nov-2026 0007038

МАКЕДОНКА МИТРЕСКА НАУМОСКА педијатрија 15-Jun-2029 0010673

МАКЕДОНКА НАУМОВСКА гинекологија и акушерство 2-Mar-2028 0011638

МАКЕДОНКА ПАВЛОВА интерна медицина 22-Oct-2028 0011343

МАКЕДОНКА ПОПОВА-СПАСЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007654

МАКЕДОНКА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Nov-2026 0013672

МАКЕДОНКА ШКЕМБАЛОВА офталмологија 4-Nov-2028 0009550

МАКСИМ ГЕОРГИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jun-2032 0016125

МАКСИМ РИСТЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015413

МАЌУЛИ ХАЏИ-ЛЕГА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0009657

МАКФИРЕТ СЕЛМАНИ дерматовенерологија 8-Jun-2032 0010449

МАКФИРЕТЕ САДИКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2030 0015219

МАЛИГОНА РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014626

МАЛИНКА АНТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2027 0011635

МАЛИНКА АЦЕСКА семејна медицина 24-Mar-2031 0004064

МАЛИОКА ПЕТРОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006853

МАМУДИЈЕ ЉУМА медицинска биохемија 7-Dec-2029 0010889

МАМУДИЈЕ МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-May-2026 0013592

МАНЕ ГРЛИЧКОВ ревматологија 15-Mar-2032 0001389

МАНЕ ХАЏИ-МАНЧЕВ општа хирургија 15-Mar-2032 0005000

МАНУЕЛА ДИМИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015776



МАНУЕЛА МАНЕВА РИСТОВА медицинска биохемија 27-Apr-2027 0012036

МАНУЕЛА ТИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Nov-2028 0012042

МАРА ВЕЛИЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002147

МАРА КОВАЧЕВСКА медицинска биохемија 29-Sep-2027 0005936

МАРГАРЕТА АТАНАСОВСКА - ТРИПУНОСКА семејна медицина 15-Jun-2029 0009388

МАРГАРЕТА ЈОЛЕВСКА трансфузиологија 19-Jun-2026 0008026

МАРГАРЕТА СТАНОЈОСКА КАЛЕВСКА радиодијагностика 29-Oct-2031 0008466

МАРГАРИТА АЛЧЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0006603

МАРГАРИТА ВИДЕВСКА ортопедија 26-Dec-2026 0003629

МАРГАРИТА ГАВРИЛОВСКА акушерство и гинекологија 15-Feb-2026 0005691

МАРГАРИТА ЃОРЃИЕСКА РИСТЕСКА семејна медицина 17-May-2031 0010762

МАРГАРИТА ЃУРЧИНОВСКА-МАЛИНОВСКА оториноларингологија 22-Oct-2028 0007988

МАРГАРИТА ЈОВЕСКА-КРСТЕСКА дерматовенерологија 10-Dec-2030 0007749

МАРГАРИТА КАМБОВСКА педијатрија 30-Mar-2030 0010285

МАРГАРИТА КАРАЃОЗОВА-КОШТАНОВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0009184

МАРГАРИТА ЛОВАЧ-ЧЕПУЈНОСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0009449

МАРГАРИТА НАКОВСКА нефрологија 27-Apr-2029 0008426

МАРГАРИТА ПЕНЕВА пластична и реконструктивна хирургија 3-Apr-2027 0007554

МАРГАРИТА ПЕТРОВСКА интерна медицина 30-Nov-2027 0008147

МАРГАРИТА ПИРГАНОСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0003721

МАРГАРИТА СИМОНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2027 0013883

МАРГАРИТА ТАЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Nov-2031 0007872

МАРГАРИТА ТРАЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2029 0012148

МАРГИЦА АРСОВСКА педијатрија 20-Jun-2032 0010746

МАРЕ БУРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2028 0011947

МАРЕ ВАНЧЕВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0002691

МАРЕ КОСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014240

МАРЕ НИКУШЕВА психијатрија 15-Mar-2032 0008156

МАРЕ СТЕВКОВСКА пластична и реконструктивна хирургија 15-Mar-2032 0001094

МАРЕ СТОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0012489

МАРИА КОНДЕВА РОГЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2027 0014096

МАРИЕЛА РИСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Dec-2030 0015330

МАРИЕТА ВЕСЕЛИНОВ-ТАСЕСКА семејна медицина 26-Jun-2028 0007919



МАРИЈА  МЛИНАР-ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013749

МАРИЈА АБРАШЕВА КОЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2030 0015204

МАРИЈА АЛЕКСИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015389

МАРИЈА АЛЕКСОВСКИ медицинска микробиологија со паразитологија 11-Jun-2026 0007899

МАРИЈА АНАСТАСОВА дерматовенерологија 27-Oct-2025 0008069

МАРИЈА АНАСТАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014256

МАРИЈА АНГЕЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0011413

МАРИЈА АНГЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Apr-2031 0012847

МАРИЈА АНДОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008257

МАРИЈА АНТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014986

МАРИЈА АПОСТОЛОВСКА семејна медицина 8-Oct-2028 0008145

МАРИЈА АРСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Nov-2027 0014081

МАРИЈА АРСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2030 0015095

МАРИЈА АРСОВСКА-НАЛБАНТИ ревматологија 12-Dec-2028 0003472

МАРИЈА АТАНАСОВА абдоминална хирургија 15-Nov-2031 0012451

МАРИЈА АТАНАСОВА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2031 0012819

МАРИЈА АТОВА педијатрија 20-Dec-2030 0012163

МАРИЈА БАБУНОВСКА неврологија 29-May-2027 0011795

МАРИЈА БАЈДЕВСКА СПИРКОВСКА интерна медицина 18-Mar-2029 0010606

МАРИЈА БАЛШЕВСКА-ВЕЗЕНКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2030 0012537

МАРИЈА БЛАЖЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2032 0013187

МАРИЈА БЛАШКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015035

МАРИЈА БОЖИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2027 0013910

МАРИЈА БОЖИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014954

МАРИЈА БОЖОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015778

МАРИЈА БОЈКИКЕВА ЦВЕТКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2032 0015909

МАРИЈА БОЈЧЕВСКА-ЈУСЕИН доктор на медицина во ПЗЗ 15-Sep-2030 0012227

МАРИЈА БУНДОВСКА МАНЕВА абдоминална хирургија 1-Mar-2031 0011850

МАРИЈА ВАВЛУКИС кардиологија 5-Dec-2029 0005824

МАРИЈА ВАСИЌ-АТАНАСОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 9-Oct-2031 0010609

МАРИЈА ВЕЗЕНКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014260

МАРИЈА ВЕСОВА анестезиологија со интензивна медицина 25-Dec-2025 0013350

МАРИЈА ВИТАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jun-2032 0011100



МАРИЈА ВРЧКОВСКА социјална медицина со организација на здр. дејност 15-Mar-2032 0009300

МАРИЈА ВУЈАНАЦ доктор на медицина во ПЗЗ 15-May-2031 0012881

МАРИЈА ГАЛАЧЕВА АНДОНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-May-2031 0012869

МАРИЈА ГАРЕСКА ТРАЈКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Dec-2025 0013319

МАРИЈА ГАШОСКА неврологија 10-Jun-2030 0010406

МАРИЈА ГЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014753

МАРИЈА ЃЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2030 0015203

МАРИЈА ЃЕРАКАРОСКА-РАДОВИЌ кардиологија 14-Jul-2028 0010585

МАРИЈА ГЕРАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2025 0013347

МАРИЈА ГИНОСКА ДИМИТРИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2031 0015702

МАРИЈА ГЛАСНОВИЌ-СТЕФАНОСКА интерна медицина 3-Jun-2029 0008565

МАРИЈА ГОЦЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 27-May-2028 0010309

МАРИЈА ГОЧЕВСКА епидемиологија 11-May-2031 0008942

МАРИЈА ЃОШЕВСКА ДИМИТРОВСКИ интерна медицина 18-Nov-2031 0012821

МАРИЈА ГРЕКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2025 0013408

МАРИЈА ГРЧЕСКА ургентна медицина 11-Jun-2031 0010007

МАРИЈА ДАВИТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015561

МАРИЈА ДАМЈАНОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0006496

МАРИЈА ДАНАИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014246

МАРИЈА ДАНАИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015832

МАРИЈА ДАСКАЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006456

МАРИЈА ДЕМЕРЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015782

МАРИЈА ДИМЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0015900

МАРИЈА ДИМЗОВА инфектологија 19-Apr-2028 0009455

МАРИЈА ДИМИТРИЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2028 0014390

МАРИЈА ДИМИТРОВА микробиологија 15-Mar-2032 0006330

МАРИЈА ДИМИТРОВСКА ИВАНОВА педијатриска гастроентерохепатологија 16-Apr-2031 0009998

МАРИЈА ДИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015814

МАРИЈА ДИМОВСКА педијатрија 9-May-2030 0011508

МАРИЈА ДОКОСКА оториноларингологија 20-Nov-2026 0009605

МАРИЈА ДОЛДУРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Mar-2026 0013505

МАРИЈА ДОНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013799

МАРИЈА ДРАГИНОВА НАКЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014351



МАРИЈА ДУКОВСКА ДИМИТРИЕВСКА радиологија 9-Nov-2030 0013329

МАРИЈА ЕВКОСКА неврорадиологија 17-Apr-2026 0007881

МАРИЈА ЖИВКОВИЌ ендокринологија 10-Oct-2026 0011205

МАРИЈА ЗАФИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2027 0013938

МАРИЈА ЗДРАВЕСКА пулмологија со алергологија 15-Mar-2032 0001367

МАРИЈА ЗИМБОВА кардиологија 13-Jun-2026 0007596

МАРИЈА ЗЛАТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2029 0014877

МАРИЈА ИВАНОВА физикална и рехабилитациона медицина 26-Sep-2031 0012507

МАРИЈА ИВАНОСКА гинекологија и акушерство 28-Feb-2032 0010567

МАРИЈА ИЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013361

МАРИЈА ИЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Mar-2028 0011918

МАРИЈА ИЛИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2030 0012706

МАРИЈА ИЛИЈОВСКА ендокринологија 3-Jan-2029 0012095

МАРИЈА ИЧКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015505

МАРИЈА ЈАКИМОВА ортопедија 20-Jul-2029 0009958

МАРИЈА ЈАНЕКУ КАРТАЛОВА интерна медицина 20-Mar-2031 0010034

МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА оториноларингологија-отолог 5-Mar-2027 0011543

МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА педијатрија 13-Dec-2028 0011372

МАРИЈА ЈОВАНОВА радиотерапија и онкологија 9-Oct-2032 0010450

МАРИЈА ЈОВАНОВА семејна медицина 23-Apr-2026 0006987

МАРИЈА ЈОВАНОВСКИ-СРЦЕВА анестезиологија со интензивно лекување 20-Dec-2029 0009750

МАРИЈА ЈОВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015953

МАРИЈА ЈОКСИМОВИЌ гинекологија и акушерство 4-Dec-2027 0011562

МАРИЈА ЈОРДАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014741

МАРИЈА ЈОРДАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014187

МАРИЈА ЈОСИФОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2030 0012442

МАРИЈА КАРАЃОЗОВА неонатологија 1-Sep-2028 0008441

МАРИЈА КАРАКОЛЕВСКА-ИЛОВА радиотерапија и онкологија 22-Aug-2028 0008107

МАРИЈА КАРАКОСТОВА интерна медицина 17-May-2030 0008970

МАРИЈА КАРАПАНЧЕВА гинекологија и акушерство 22-Feb-2028 0012080

МАРИЈА КАРАТОЛИ офталмологија 17-Dec-2027 0011263

МАРИЈА КОВАЧОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015498

МАРИЈА КОЛЕМИШЕВСКА ЛАШКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0010552



МАРИЈА ЌОСЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2028 0014319

МАРИЈА КОСТАДИНОВСКА психијатрија 20-Jun-2026 0008305

МАРИЈА КОСТОВСКА МИЦЕВСКА медицинска микробиологија со паразитологија 14-May-2032 0011919

МАРИЈА КОСТОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2027 0013849

МАРИЈА КОТЕВСКА-АНЃУШЕВ кардиологија 27-May-2027 0008066

МАРИЈА КОЦЕВА гинекологија и акушерство 14-Oct-2030 0010028

МАРИЈА КОШТРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2029 0014648

МАРИЈА КРЖОВСКА ТУНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Apr-2031 0012859

МАРИЈА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jan-2031 0015538

МАРИЈА КУЗМАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2025 0013412

МАРИЈА КУХАР доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2028 0014444

МАРИЈА ЛАЗОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2030 0012590

МАРИЈА ЛОХМАНН доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2026 0011419

МАРИЈА МАГДАЛЕНА ЛАЗОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014925

МАРИЈА МАЛИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2031 0015710

МАРИЈА МАРКОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 3-Jan-2028 0007937

МАРИЈА МАРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013396

МАРИЈА МЕТОДИЕВА пулмологија со алергологија 7-Jun-2030 0001082

МАРИЈА МИЈАКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0015091

МАРИЈА МИЛАНОВСКА неврологија 26-Dec-2028 0010407

МАРИЈА МИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jun-2028 0014424

МАРИЈА МИЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011328

МАРИЈА МИЛОШЕВСКА-МИЈАЛКОВСКА пластична и реконструктивна хирургија 27-Apr-2032 0009695

МАРИЈА МИНОВА СТОИЛКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Apr-2032 0016104

МАРИЈА МИРЧОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Mar-2031 0010704

МАРИЈА МИТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jul-2028 0012008

МАРИЈА МИТКОВА БОЖИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2028 0014439

МАРИЈА МИТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013397

МАРИЈА МИХАИЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2032 0016052

МАРИЈА МИХАЈЛОВА семејна медицина 12-Dec-2027 0009222

МАРИЈА МИЦАЈКОВА-ПАНОВА интерна медицина 19-Feb-2030 0007584

МАРИЈА МИЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Aug-2026 0013630

МАРИЈА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2032 0013114



МАРИЈА НАЈДОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014537

МАРИЈА НАЈДОВСКИ семејна медицина 13-Jul-2030 0011308

МАРИЈА НАЈКОВА-ЃОРЃИЕВСКА педијатрија 10-Jul-2028 0008578

МАРИЈА НАЈЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006017

МАРИЈА НАНЕВА офталмологија 16-Jul-2028 0007711

МАРИЈА НАУМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2032 0013090

МАРИЈА НЕДЕВА дерматовенерологија 1-Apr-2031 0015683

МАРИЈА НЕШКОВСКА ШУМЕНКОВСКА педијатрија 16-Jun-2029 0009987

МАРИЈА НИКОЛИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0011015

МАРИЈА НОВАКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2029 0014800

МАРИЈА ПАВЛОВА АНАСТАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Aug-2027 0014029

МАРИЈА ПАВЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014465

МАРИЈА ПАСХУ медицинска биохемија 15-Mar-2032 0001661

МАРИЈА ПЕРОВСКА неврологија 30-Jun-2028 0010405

МАРИЈА ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2029 0014835

МАРИЈА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2030 0010547

МАРИЈА ПИПЕРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2029 0014790

МАРИЈА ПОПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Dec-2028 0012052

МАРИЈА ПОПОВА-ЛАБАЧЕВСКА хематологија 16-Jul-2027 0010988

МАРИЈА ПОПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2031 0012767

МАРИЈА ПОПОВСКА-ЗАФИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006787

МАРИЈА ПОСТОЛОВСКА ГРИЖОВ социјална медицина и јавно здравје 28-Dec-2029 0013193

МАРИЈА ПРОКОПЕНКО ТРЕНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Aug-2031 0012896

МАРИЈА РАЛЕВА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0001620

МАРИЈА РАМБАБОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013576

МАРИЈА РТОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014203

МАРИЈА РУВЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014280

МАРИЈА САМАРЏИСКА педијатрија 3-Jan-2029 0011527

МАРИЈА СЕКОВСКА интерна медицина 13-Jan-2028 0007981

МАРИЈА СЕКУЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014751

МАРИЈА СЕРАФИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jul-2032 0013238

МАРИЈА СИЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2026 0013496

МАРИЈА СИМОНОВСКА радиотерапија и онкологија 14-May-2032 0011649



МАРИЈА СЛИВЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jan-2030 0012521

МАРИЈА СПАСОВА пластична и реконструктивна хирургија 21-Jan-2032 0012436

МАРИЈА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014214

МАРИЈА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014529

МАРИЈА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2029 0012331

МАРИЈА СПИРКОСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0007434

МАРИЈА СТАВРЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2032 0015997

МАРИЈА СТАМАТОСКА-ЦЕНОВА семејна медицина 30-Dec-2027 0007890

МАРИЈА СТЕВАНАНЏИЈА АДАМЧЕСКА епидемиологија 6-May-2028 0011715

МАРИЈА СТЕФАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Apr-2032 0008030

МАРИЈА СТОЈАНОВА ЈОРДАНОВ медицинска микробиологија со паразитологија 8-Apr-2029 0009927

МАРИЈА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-May-2027 0013957

МАРИЈА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015948

МАРИЈА СТОЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Dec-2031 0012954

МАРИЈА СТОЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2032 0013118

МАРИЈА СТОЈЧОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Apr-2031 0015699

МАРИЈА СТОЛЕВСКА општа медицина 15-Mar-2032 0007105

МАРИЈА СТРЕЗОСКА анестезиологија со интензивна медицина 17-May-2031 0011716

МАРИЈА ТАШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2031 0015729

МАРИЈА ТАШКОВСКА трансфузиска медицина 23-Apr-2031 0010972

МАРИЈА ТЕМЕЛКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014946

МАРИЈА ТОДОРОВ семејна медицина 15-Mar-2031 0010852

МАРИЈА ТОДОРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013367

МАРИЈА ТОЛЕСКА ДОНЕСКА анестезиологија со интензивно лекување 3-Nov-2025 0008483

МАРИЈА ТОШЕВСКА СТЕФАНОСКА ендокринологија 8-Nov-2028 0012158

МАРИЈА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013301

МАРИЈА ТРАЈКОВА ПЕТКОВСКА неврологија 20-Jun-2032 0013235

МАРИЈА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2029 0014823

МАРИЈА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015155

МАРИЈА ТРАЈЧУЛЕСКА ИВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013714

МАРИЈА ТРПЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Feb-2027 0013903

МАРИЈА УРОШЕВА КОЦЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011377

МАРИЈА УЦМАН доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015470



МАРИЈА ФИЛИПОВИЌ-СТОЈАНОСКА семејна медицина 20-Jun-2026 0011552

МАРИЈА ХАЏИ-ЕЛЕНОВА ХРИСТОВА семејна медицина 20-Mar-2031 0008517

МАРИЈА ХАЏИ-ЛЕГА перинатологија 15-Jul-2029 0010747

МАРИЈА ХРИСТОВСКА акушерство и гинекологија 24-Nov-2027 0009215

МАРИЈА ХУБРЕВА оториноларингологија 1-Sep-2032 0008421

МАРИЈА ЦВЕТАНОВСКА инфектологија 15-Mar-2032 0009448

МАРИЈА ЦВЕТАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015779

МАРИЈА ЦВЕТКОВА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2029 0012111

МАРИЈА ЦВЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Apr-2030 0012597

МАРИЈА ЦЕКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2030 0015097

МАРИЈА ЦИПУШЕВА оториноларингологија 15-Mar-2032 0007063

МАРИЈА ЧЕКАЛОВА-ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2027 0008794

МАРИЈА ЧУЛЕВА ДИМИТРИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010314

МАРИЈА ЏАМБАЗОВА МАРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2031 0012993

МАРИЈАН АНАЌИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2030 0012517

МАРИЈАН БОШЕВСКИ кардиологија 7-Mar-2029 0007335

МАРИЈАН ЈОВЕВ кардиологија 29-Jan-2026 0009012

МАРИЈАН МИЛЕНКОВСКИ интерна медицина 1-Jun-2029 0008661

МАРИЈАН ТОМОВСКИ офталмологија 15-Mar-2032 0006935

МАРИЈАНА  ГЕЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013725

МАРИЈАНА ГОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2030 0011731

МАРИЈАНА ЃОРЃИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-May-2032 0013188

МАРИЈАНА ДАНИЌ офталмологија 15-Mar-2032 0007068

МАРИЈАНА ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Sep-2029 0014881

МАРИЈАНА КАЦАРСКА ГЕШОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Dec-2029 0012389

МАРИЈАНА КОСТУРАНОВА оториноларингологија 15-Mar-2032 0005942

МАРИЈАНА МАНЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2031 0012997

МАРИЈАНА НАУМОСКА МАЦЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Dec-2029 0012386

МАРИЈАНА ПЕРЧАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0014759

МАРИЈАНА ПЕТРУШЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010806

МАРИЈАНА СПАСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0011591

МАРИЈАНА ТАНУШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Aug-2031 0012895

МАРИЈАНА ТОМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2026 0013648



МАРИЈАНА ФИЛИПОВСКА гинекологија и акушерство 21-Oct-2027 0012085

МАРИЈЕ ЃЕТАЈ-ЈАКОВСКИ хигиена 17-Apr-2026 0011145

МАРИЈКА АНДОНОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007421

МАРИЈО ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015053

МАРИКА ИВАНОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0007534

МАРИКА МИШИЌ-ИЛИЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0006130

МАРИКА НИКОЛОВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0002157

МАРИНА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2025 0011214

МАРИНА АНАСТАСОВА-КИТАНОСКА радиодијагностика 26-Aug-2032 0001317

МАРИНА БЕБЕКОСКА ДОНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Oct-2029 0010120

МАРИНА БЛАЖЕСКА ЌОСЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010821

МАРИНА БОЈАЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Nov-2029 0012513

МАРИНА БОЈЧЕСКА спортска медицина 22-Jul-2026 0009592

МАРИНА ВЕЛИЧКОВА-АНГЕЛОВА семејна медицина 15-Nov-2026 0008650

МАРИНА ВЛАДИМИРОВА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0003038

МАРИНА ВУКАШИНОВИЌ СТОЛЕСКА онкологија и радиотерапија 26-Jun-2030 0011810

МАРИНА ГАЦОВА педијатрија 15-Mar-2032 0004993

МАРИНА ГРОЗДАНОСКА анестезиологија со интензивно лекување 31-May-2031 0009848

МАРИНА ДАВЧЕВА-ЧАКАР оториноларингологија 15-Mar-2032 0001772

МАРИНА ДИМИТРОВА ЈАНКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2026 0011483

МАРИНА ДУДЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013381

МАРИНА ЗДРАВКОВСКА семејна медицина 11-Apr-2030 0008693

МАРИНА ИЉОВСКА радиотерапија и онкологија 13-Nov-2025 0010110

МАРИНА ЈАКИМОСКА ДИМКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2030 0012702

МАРИНА ЈАНИЌЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Apr-2032 0010815

МАРИНА ЈОВАНОВИЌ педијатрија 19-Dec-2026 0007560

МАРИНА ЈОВАНОВСКА АПОСТОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2026 0011407

МАРИНА ЈУРУКОВСКА кардиологија 15-Jan-2031 0001296

МАРИНА КОВАЧЕВСКА-ТРПЕНОСКА офталмологија 15-Mar-2032 0009236

МАРИНА КОМНЕНОВИЌ ортопедија 19-Jul-2029 0011824

МАРИНА КРСТЕВСКА-КОНСТАНТИНОВА педијатрија 15-Mar-2032 0001647

МАРИНА КУЗМАНОСКА ДИМИТРИЈЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Mar-2029 0012254

МАРИНА ЛЕВЕСКА СПАСЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2031 0012932



МАРИНА ЛЕОВА анестезиологија со реаниматологија 17-Jan-2028 0005106

МАРИНА МИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0011241

МАРИНА НАКОВА гинекологија и акушерство 30-May-2026 0011136

МАРИНА НАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2025 0011204

МАРИНА НАСКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014560

МАРИНА НИКОЛОВСКА педијатрија 13-Oct-2029 0012079

МАРИНА ОГНЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2027 0011698

МАРИНА ПАВЛОВА-КАРОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0003921

МАРИНА ПОП-ЛАЗАРОВА педијатрија 15-Mar-2032 0001554

МАРИНА ПУЛЕСКА РИСТЕСКА педијатрија 28-Feb-2032 0012187

МАРИНА РАЗМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2032 0013041

МАРИНА СОТИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006642

МАРИНА ТЕМЕЛКОВСКА-СТЕВАНОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0007355

МАРИНА ТОДОРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Mar-2028 0014331

МАРИНА ТОДОРОВСКА педијатрија 3-Oct-2030 0010706

МАРИНА ТРАЈКОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 1-Feb-2031 0009994

МАРИНА ТРАЈЧЕВА инфектологија 14-Nov-2030 0012194

МАРИНА ТРОМБЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004382

МАРИНА УЈЧИЌ физикална и рехабилитациона медицина 27-Sep-2031 0010736

МАРИНА ХРИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Oct-2029 0012345

МАРИНА ЧАВКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014135

МАРИНА ЧУБРИНОСКА медицинска биохемија 29-Jun-2032 0010997

МАРИНЕЛА АНГЕЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Oct-2029 0014901

МАРИНЕЛА ИЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Apr-2032 0012911

МАРИНЕЛА МАЛИНОВА оториноларингологија 17-Jan-2027 0008572

МАРИНЕЛА ПОПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Dec-2031 0015768

МАРИНЕЛА СЕРАФИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014674

МАРИНКО НАУМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013374

МАРИО ГЕОРГИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2029 0014796

МАРИО ЃУФТЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014692

МАРИО ЈАКИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014522

МАРИО ЈОВАНОСКИ кардиологија 24-Jan-2029 0012125

МАРИО КОСТАДИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Mar-2032 0016056



МАРИО КОСТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2025 0013346

МАРИО МАРКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015834

МАРИО МЛАДЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014704

МАРИО НАНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015406

МАРИО ПЕТРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014978

МАРИО РАДЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015484

МАРИО ТАЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jul-2028 0014451

МАРИЦА ПАВКОВИЌ хематологија 13-Nov-2031 0009640

МАРИЧЕ ЃОРЃИЕВСКА медицинска биохемија 30-Mar-2029 0004132

МАРИЧКА ЃОРЧЕВА семејна медицина 18-Jun-2027 0007809

МАРЈАН БАЛОСКИ пулмологија со алергологија 27-May-2029 0008074

МАРЈАН БОШЕВ кардиологија 25-Dec-2030 0008589

МАРЈАН ВЕЛЈАНОВСКИ хигиена и здравствена екологија 3-Jul-2030 0013033

МАРЈАН ГРНЧАРЕВСКИ анестезиологија со интензивна медицина 25-Feb-2032 0012599

МАРЈАН ДЕНКОВСКИ социјална медицина со организација на здр. дејност 15-Mar-2032 0007405

МАРЈАН ДИМИТРОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0003246

МАРЈАН ЖЕЖОСКИ инфектологија 15-Mar-2032 0003631

МАРЈАН ЈОВЧЕСКИ интерна медицина 21-Oct-2027 0007264

МАРЈАН КАМИЛОСКИ детска хирургија 15-Mar-2032 0001493

МАРЈАН КОТЛАР кардиологија 14-Nov-2030 0003813

МАРЈАН КУЗМАНОСКИ урологија 11-Jun-2032 0007435

МАРЈАН МАРОЛОВ оториноларингологија 31-Dec-2028 0011393

МАРЈАН МИХАИЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2027 0011609

МАРЈАН МИШЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Nov-2025 0013288

МАРЈАН РОГЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Oct-2025 0008182

МАРЈАН СИЉАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011381

МАРЈАН СПАСОВСКИ радиодијагностика 26-Aug-2032 0005167

МАРЈАН СПИРКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0010358

МАРЈАН СТОЈОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001561

МАРЈАН ШИЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jun-2030 0015253

МАРЈАН ШОКАРОВСКИ кардиохирургија 18-Apr-2031 0008110

МАРЈАНА БУРМУЗОСКА анестезиологија со интензивно лекување 27-Dec-2025 0011559

МАРЈАНА МАНЧЕСКА СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2030 0012458



МАРЈАНА СЕРАФИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2031 0013017

МАРЈАНЧО ИВАНОВ семејна медицина 6-Oct-2027 0008302

МАРЈАНЧО САЗДОВ кардиологија 20-Mar-2027 0008802

МАРКО АТАНАСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013366

МАРКО ЃОРЃЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2026 0011268

МАРКО ЃОРЃИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011375

МАРКО ЃОРГОН анестезиологија со интензивно лекување 1-Mar-2026 0010921

МАРКО ИЛИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2026 0011485

МАРКО КОСТОВСКИ медицинска микробиологија со паразитологија 21-Mar-2029 0012691

МАРКО НАУМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015492

МАРКО НИКОЛОСКИ детска хирургија 1-Feb-2031 0008009

МАРКО СПАСОВ трауматологија 21-May-2026 0008548

МАРКО СТОЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Mar-2028 0011959

МАРКО ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Oct-2027 0014051

МАРКО ЧУЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0015092

МАРТА БОГЕСКА-НЕДЕЛКОСКА интерна медицина 30-Dec-2028 0009600

МАРТА ДИМИРОВСКА-СТЕФАНОВСКА клиничка фармакологија 8-Apr-2030 0010778

МАРТА ДРОГРИШКИ гинекологија и акушерство 6-Dec-2031 0013463

МАРТА КАМЧЕВА радиологија 16-Oct-2030 0013328

МАРТА ТРЕНЕВА-НИЧЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 4-Dec-2031 0008376

МАРТА ТУНЏЕВА семејна медицина 13-Nov-2027 0007780

МАРТА ФОТЕВА ортопедија 15-Mar-2032 0009777

МАРТА ЦВЕТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013365

МАРТИН  КОСТОЈЧИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015798

МАРТИН АНАСТАСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013793

МАРТИН АНЃЕЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0015215

МАРТИН БАЈЛОЗОВ општа хирургија 30-Nov-2028 0007488

МАРТИН БОШЊАКОВСКИ офталмологија 5-Feb-2026 0008109

МАРТИН ГОДА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014643

МАРТИН ЃОРЃИЈЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0016163

МАРТИН ДОНЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015616

МАРТИН ИВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2031 0015657

МАРТИН ИВАНОВСКИ медицинска биохемија 28-Dec-2031 0010809



МАРТИН ИЛИОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014531

МАРТИН ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2029 0014854

МАРТИН КОЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2026 0013451

МАРТИН КРСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2026 0013445

МАРТИН КУЗМАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Apr-2032 0016093

МАРТИН ЛАЗАРЕВСКИ анестезиологија со интензивна медицина 31-Jan-2029 0012433

МАРТИН МАГДЕНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015812

МАРТИН МИСАИЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jun-2028 0014422

МАРТИН МИЦЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0010096

МАРТИН МИШКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Apr-2030 0012593

МАРТИН МЛАДЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0012121

МАРТИН МОЈСОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2026 0013597

МАРТИН НЕДЕЛКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014264

МАРТИН ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013876

МАРТИН РАЗМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2030 0012680

МАРТИН РИСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014990

МАРТИН СТОЈАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014939

МАРТИН ТОДОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013765

МАРТИН ТРАЈАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2028 0014506

МАРТИН ТРАЈКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2029 0014849

МАРТИН ХРИСТОВ ортопедија 23-Dec-2026 0011337

МАРТИНА АМБАРЏИЕВА уролошка хирургија 16-Jan-2032 0012846

МАРТИНА БАНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2031 0015730

МАРТИНА ВАСИЛЕВСКА НЕСТОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014933

МАРТИНА ЃОРЃИЕВСКА КАМЧЕВА дерматовенерологија 25-Sep-2027 0012153

МАРТИНА ЃУЗЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Aug-2027 0014025

МАРТИНА ДИМИТРИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Dec-2030 0015331

МАРТИНА ДИМИТРОВА анестезиологија со интензивна медицина 24-Oct-2031 0012587

МАРТИНА ЕФРЕМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Feb-2032 0015979

МАРТИНА ЗАФИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2030 0015200

МАРТИНА ЗДРАВЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0014760

МАРТИНА ИВАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014606

МАРТИНА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2030 0015244



МАРТИНА ЈОВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014595

МАРТИНА ЈОСИФОВСКА ТАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2030 0015525

МАРТИНА КАМИЛОСКА гинекологија и акушерство 20-Jul-2029 0012429

МАРТИНА КИТАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2030 0015533

МАРТИНА КИЧЕЕЦ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0015541

МАРТИНА КОТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2027 0013934

МАРТИНА МАНЧОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014170

МАРТИНА МАРКОВА ЈУЗЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Aug-2028 0011912

МАРТИНА МИХАЈЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014154

МАРТИНА МИЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2031 0012916

МАРТИНА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015076

МАРТИНА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2030 0015184

МАРТИНА ПАВЛОВА МИЦЕВСКИ семејна медицина 23-Feb-2030 0012558

МАРТИНА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015460

МАРТИНА ПОПОСКА СТОИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2030 0015202

МАРТИНА РИБАРСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014668

МАРТИНА РИСТОВСКА МИЛОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015028

МАРТИНА САВОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014995

МАРТИНА СЕРАФИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014675

МАРТИНА СИМОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Nov-2031 0015743

МАРТИНА СЛАВКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015802

МАРТИНА СОФРОНИЈЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2029 0014715

МАРТИНА СТОЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015419

МАРТИНА ТОДОРОВСКА ТРПКОВСКА семејна медицина 20-Dec-2030 0012773

МАРТИНА ТРАЈКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013395

МАРТИНА ТРИФУНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014528

МАТЕА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2028 0014385

МАТЕЈ НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014144

МАТЕЈ ОТЉАНСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013750

МАТЕЈ ПИСЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016007

МАТЕЈА ДИЧОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013400

МАТЕЈА ЛАЗАРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0015094

МАТИЛДА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2030 0012485



МАХИЈЕ АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2028 0014378

МАША КОСТОВА уролошка радиодијагностика 26-Sep-2030 0009612

МЕВЛАН МУРТЕЗАИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0015294

МЕВЛАНА ЏАФЕРИ АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2028 0014445

МЕВЛАНЕ ИСМАНИ медицинска биохемија 12-Dec-2031 0009950

МЕВЛУДЕ АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Dec-2028 0012056

МЕВЛУДИН КУЧ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002119

МЕВЉАН АРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011427

МЕВЉАНЕ ИСЉАМИ-ЛИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2027 0011671

МЕВМЕД ЏАФЕРИ педијатрија 28-Apr-2028 0010932

МЕГИ АЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014101

МЕДАТ АЛИОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008017

МЕДИА ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007257

МЕДИН МЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014627

МЕДИНА АРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jun-2029 0014864

МЕДИНА БУЈАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015577

МЕДИНА ЕЛЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2030 0015186

МЕДИНА МАШОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015823

МЕДИНА ПАЛАМАР КЛАПИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2030 0012696

МЕДИНА РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Aug-2032 0016153

МЕДИНЕ СИНАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2031 0012717

МЕДИХА СЕЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jun-2030 0012622

МЕЈДИН ИБРАИМ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2032 0013148

МЕЈДИН ЈАКУПИ семејна медицина 17-Dec-2029 0007935

МЕЈРЕМ АЛИЈЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Aug-2028 0014461

МЕЈРЕМЕ ЉАЗУМИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2032 0015896

МЕЛАНИ ЈОВАНЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013797

МЕЛДА ЕМИН доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2027 0013884

МЕЛДА РАМАДАН доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2027 0013962

МЕЛЕК АМИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Nov-2031 0015746

МЕЛЕК МАХМУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014146

МЕЛЕК ОСМАН медицинска микробиологија со паразитологија 2-Dec-2031 0012054

МЕЛИНА КУЗМАНОВСКА ДИМИТРОВСКА кардиологија 22-Aug-2029 0008962



МЕЛИНА ФИЛИПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014614

МЕЛИС САРИЧОГЛУ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Dec-2030 0012726

МЕЛИТА ИЛИЕВСКА СТОЈАНОВСКА гинекологија и акушерство 11-Apr-2030 0012394

МЕЛИХА КАРИШИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2029 0014773

МЕЛИХА НЕХТЕПАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013533

МЕЛИХАТЕ ЌАМИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015116

МЕЉИСА ХАВЗИУ ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015140

МЕЉИХАТЕ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015123

МЕЉИХАТЕ БЕКТЕШИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Sep-2026 0011494

МЕМЕДАЉИ ЛИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015592

МЕМНУНЕ УШТЕЛЕНЦА општа медицина 15-Mar-2032 0005364

МЕНАН ХАСИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2026 0006914

МЕНДЕ ЧАВДАРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014513

МЕНДЕ ШУРБЕВСКИ трансфузиологија 15-Mar-2032 0001936

МЕНДУ ЈЕГЕНИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005342

МЕНДУХ СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2025 0013278

МЕНКА ГАНЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jun-2032 0010926

МЕНКА КОСТАДИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2032 0015927

МЕНКА ЛАЗАРЕСКА неврорадиологија 27-Apr-2028 0007660

МЕНСУР ЏАФЕРИ педијатрија 3-May-2030 0011926

МЕНСУРА МУЈОВИЌ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0002788

МЕНТОР БЕРИША доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013584

МЕНТОР КАРЕМАНИ гастроентерохепатологија 12-Oct-2029 0011957

МЕНТОР НУРЕДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015885

МЕНЧЕ ДИНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007564

МЕНЧЕ ЛАЗОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015133

МЕНЧЕ НЕДЕЛКОСКА интерна медицина 25-Apr-2027 0009161

МЕНЧЕ ПРЕСИЛСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0012750

МЕРАЛ ИСМАИЛИ ИДРИЗ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2029 0012273

МЕРАЛ НЕБИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2031 0015659

МЕРАЛ НЕСИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Oct-2027 0014050

МЕРАЛ РЕЏЕПИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008844

МЕРАЛ УЗЕИРИ ФЕРАТИ акушерство и гинекологија 27-Dec-2030 0008998



МЕРВЕ ИСЉАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013574

МЕРВЕ ПУРДЕ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014696

МЕРВЕ СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2030 0015321

МЕРВИН ЗАБЗУН интерна медицина 29-Apr-2027 0011035

МЕРВИСА БЕЌИРОВИЌ-ДРАГОЛОВЧАНИН семејна медицина 9-Mar-2027 0010637

МЕРЗУКА АЛЕКСАНДРОВА оториноларингологија 15-Mar-2032 0002373

МЕРЗУНЕ ИМЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Nov-2030 0015324

МЕРИ БЕРАТ онкологија и радиотерапија 29-Dec-2029 0011309

МЕРИ БОШКОВСКА психијатрија 15-Mar-2032 0002390

МЕРИ ВЕЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011326

МЕРИ ГРАМАТИКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Apr-2026 0008488

МЕРИ ЗАЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2032 0011036

МЕРИ ИВАНОВА-ЧУЛЕВА оториноларингологија 15-Mar-2032 0003913

МЕРИ ЈАКОВЧЕВСКА-КУЈУНЏИСКА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0002997

МЕРИ ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013295

МЕРИ КАЛАЈЏИЕВА-ЗИП педијатрија 15-Mar-2032 0007168

МЕРИ КИРИЈАС клиничка генетика 9-Oct-2027 0010390

МЕРИ КУЗМАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009076

МЕРИ МИЛЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2030 0012550

МЕРИ МИХОЛОВА педијатрија 21-Oct-2026 0010901

МЕРИ НАУМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2027 0013952

МЕРИ НИКОЛОВА-ГИЧЕВА епидемиологија 4-Jul-2026 0011920

МЕРИ ПАТЧЕ офталмологија 30-Dec-2026 0007337

МЕРИ ПЕШЕВСКА радиотерапија 7-Mar-2028 0010281

МЕРИ СТАНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jul-2028 0014453

МЕРИ ТРАЈКОВСКА гастроентерохепатологија 24-Sep-2026 0001352

МЕРИ ШОРОВА трансфузиологија 12-Jun-2026 0008479

МЕРИМА ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010827

МЕРИМА ЌАМИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Dec-2028 0012087

МЕРИТА АБДУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2027 0013942

МЕРИТА АЈДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014288

МЕРИТА ЕЛЕЗИ-РУСТЕМИ педијатрија 11-Mar-2026 0009265

МЕРИТА ИСМАЈЉИ-МАРКУ неврологија 29-Jan-2028 0007896



МЕРИТА ЌЕРИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2032 0015920

МЕРИТА ЛЕШКО акушерство и гинекологија 23-Nov-2026 0008860

МЕРИТА РАМАДАНИ семејна медицина 13-Mar-2029 0008131

МЕРИТА СЕЛАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Aug-2027 0014027

МЕРИТА СЕЛМАНИ физикална и рехабилитациона медицина 14-Oct-2031 0010500

МЕРИТА ЏЕМАИЉИ гинекологија и акушерство 22-Jul-2028 0009985

МЕРЈЕМ ДАУТИ гинекологија и акушерство 27-Dec-2030 0010074

МЕРСЕЛ ШЕРИФИ интерна медицина 17-Feb-2027 0006383

МЕСУТ ХАСИПИ инфектологија 24-Jun-2027 0010933

МЕТОДИ ИЛИЕВ ортопедија 19-Dec-2026 0010051

МЕТОДИ МАНЕВ епидемиологија 26-Jun-2030 0005283

МЕТОДИ ПЕЛТЕКОВСКИ интерна медицина 26-May-2029 0010234

МЕТОДИ ТАШЕВ интерна медицина 15-Mar-2032 0003875

МЕТОДИ ТЕМОВ епидемиологија 7-Nov-2027 0002884

МЕТОДИ ТРАЈЧЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008783

МЕТОДИЈ КОСТАДИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014740

МЕТОДИЈА ИВАНОВ кардиологија 18-Mar-2027 0010345

МЕТОДИЈА НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2027 0013967

МЕТОДИЈА ПАШКОВСКИ семејна медицина 29-Nov-2031 0005540

МЕТОДИЈА ТАСЕСКИ офталмологија 26-Sep-2026 0009174

МИА РУСОМАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Jan-2026 0013443

МИЈАЛЧЕ АНДОНОВСКИ општа медицина 15-Mar-2032 0007422

МИЈАЛЧЕ ПУЗДЕРЛИСКИ гинекологија и акушерство 16-Feb-2029 0011327

МИЈАСЕРЕ ИСЕНИ педијатрија 3-Feb-2030 0008752

МИЌЕРЕМЕ ИЛАЗИ семејна медицина 21-Oct-2030 0009883

МИКИ БУРЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013788

МИКИ ЃОРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2031 0012962

МИКИ МИРЧЕВ ортопедија 27-Nov-2025 0007316

МИКИ ФИЛЕВ анестезиологија со интензивно лекување 22-May-2029 0007634

МИЌУН МИЌУНОВИЌ неврохирургија 28-Dec-2030 0010783

МИЛА АНДРИЈЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jan-2028 0014233

МИЛА ДИМИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2031 0015679

МИЛА МАЈХОШЕВА БУЏАКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014530



МИЛА МЛАДЕНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2032 0016073

МИЛА ШИШКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013307

МИЛАН ВЕЛКОВ клиничка генетика 28-Jul-2032 0013060

МИЛАН ГРУЈОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Dec-2025 0013318

МИЛАН ГУДЕВ спортска медицина 27-Sep-2030 0008638

МИЛАН ДИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Feb-2028 0014296

МИЛАН КЛИМКАРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013869

МИЛАН ПЕТКОВИЌ радиологија 10-Nov-2030 0013099

МИЛАН ПОПОСКИ трансфузиска медицина 22-Apr-2032 0012427

МИЛАН РИСТЕСКИ онкологија и радиотерапија 19-Feb-2031 0010832

МИЛАН САМАРЏИСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0001706

МИЛАН СТОШИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2029 0014779

МИЛЕ БОСИЛКОВСКИ инфектологија 15-Mar-2032 0001722

МИЛЕ ГОГОВ неврологија 30-Sep-2028 0012532

МИЛЕ ДАВИТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009028

МИЛЕ МИЛОШОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jan-2032 0013023

МИЛЕ ПАЧЕМСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2030 0004162

МИЛЕ ПЕТРОВСКИ детска хирургија 15-Mar-2032 0007247

МИЛЕ САПУНЏИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014268

МИЛЕ ТАНТУРОВСКИ акушерство и гинекологија 18-May-2026 0009393

МИЛЕНА АЛЕКСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013579

МИЛЕНА АНГЕЛОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003855

МИЛЕНА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2030 0015240

МИЛЕНА БОГОЈЕВСКА ДОКСЕВСКА ортопедија 8-Apr-2030 0010391

МИЛЕНА ВЕЛКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015647

МИЛЕНА ГАЛАБОВСКА ИЛИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Oct-2025 0013273

МИЛЕНА ЃОРЃИЕВСКА гинекологија и акушерство 5-Nov-2027 0012157

МИЛЕНА ГРИВЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2028 0014503

МИЛЕНА ГРОЗДАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2029 0014801

МИЛЕНА ДИМКОВИЌ ВУЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2029 0012238

МИЛЕНА ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2029 0014850

МИЛЕНА КАЦАРСКА МИЦКОСКА педијатрија 7-Jun-2028 0012075

МИЛЕНА ЌИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Apr-2029 0014806



МИЛЕНА МИЛЕТИЌ ЃОРЕСКА пулмологија со алергологија 7-Feb-2030 0010299

МИЛЕНА МИЦЕВА гинекологија и акушерство 10-Jul-2026 0011182

МИЛЕНА ПЕТРЕСКА РИСТЕСКА анестезиологија со интензивно лекување 6-Jul-2032 0010860

МИЛЕНА ПЕТРОВСКА микробиологија 15-Mar-2032 0001182

МИЛЕНА ПРОКОПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0011592

МИЛЕНА СЕРАФИМОВА ДИМИТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0011623

МИЛЕНА СИМОВИЌ семејна медицина 24-Jan-2027 0008455

МИЛЕНА СОФРОНИЈОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014118

МИЛЕНА СПАСОВСКА ДИМОВСКА медицинска биохемија 21-Sep-2032 0011303

МИЛЕНА СПИРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Apr-2031 0010563

МИЛЕНА СРБИНОСКА БОГАТИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2030 0012437

МИЛЕНА СТАНКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2031 0012986

МИЛЕНА СТЕВАНОВИЌ инфектологија 15-Mar-2032 0007502

МИЛЕНА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015877

МИЛЕНА ТРАЈКОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0002289

МИЛЕНА ЦВЕТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0012117

МИЛЕНКА МИТЕВСКА РИСТОВА медицинска биохемија 26-Feb-2027 0007656

МИЛЕНКА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003910

МИЛЕНКО КОСТОВ неврохирургија 20-Jun-2027 0009823

МИЛЕНКО ТРЕНДАФИЛОВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0003190

МИЛИЈАНА КАЦАРСКА судска психијатрија 5-Jan-2029 0010013

МИЛИЈАНА ПРОЈЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2027 0011664

МИЛИЦА БУБАЛО физикална и рехабилитациона медицина 25-Apr-2031 0009426

МИЛИЦА ДЕСПОТОВСКА-ВЕЛИЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009240

МИЛИЦА ЗЛАТКОВА анестезиологија со интензивно лекување 30-Jun-2030 0010688

МИЛИЦА ЈАНКУЛОСКА-СМИЛАНОВСКА кардиологија 15-Jun-2029 0009098

МИЛИЦА КАЛАМАРАС гинекологија и акушерство 17-Oct-2029 0012490

МИЛИЦА КИРОВСКА семејна медицина 18-Dec-2027 0008033

МИЛИЦА ЛЕВИ физикална медицина и рехабилитација 27-May-2029 0010790

МИЛИЦА МИОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2030 0015301

МИЛИЦА МУЦУНСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2030 0010528

МИЛИЦА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Aug-2027 0011752

МИЛИЦА ПОПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004343



МИЛИЦА РАДЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014157

МИЛИЦА СТАНОЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014542

МИЛИЦА ТИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014735

МИЛИЦА ТРПКОВСКА гастроентерохепатологија 5-Oct-2030 0010561

МИЛКА АТАНАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jun-2032 0011095

МИЛКА БОШКОВСКА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0003033

МИЛКА ЗДРАВКОВСКА епидемиологија 15-Mar-2032 0001250

МИЛКА КЛИНЧЕВА кардиологија 17-Oct-2026 0008298

МИЛКА КОЦЕВА-ВАСЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2031 0012805

МИЛКА КОЧОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2027 0013885

МИЛКА МИСИРЛИОСКА-ПАШОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006029

МИЛКА НИКОЛОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0004028

МИЛКА ПАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2026 0011482

МИЛКА СИМОВСКА општа медицина 15-Mar-2032 0002696

МИЛКА СУЏУКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006658

МИЛКА ТАСЕВСКА општа медицина 15-Mar-2032 0004371

МИЛКИЦА ИВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2027 0013891

МИЛКИЦА ЈОСИФОВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2026 0013500

МИЛКИЦА ПАШОСКА ВАСИЛЕСКА радиологија 4-Jan-2032 0011606

МИЛОШ МАКСИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Sep-2027 0014038

МИЛОШ МИЛУТИНОВИЌ психијатрија 11-Dec-2027 0012019

МИЛОШ МОЈСОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003274

МИЛОШ СТОЈИЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015589

МИЛЧЕ ЦВЕТАНОСКИ хематологија 10-Apr-2032 0013085

МИЛЧО БОГОЕВ ендокринологија 15-Mar-2032 0001375

МИЛЧО ДЕМЕРЏИЕВ неврологија 15-Mar-2032 0001598

МИЛЧО МИСОСКИ микробиологија 15-Mar-2032 0009284

МИЛЧО МИЦЕВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001756

МИЛЧО ПЕТРОВ офталмологија 15-Jun-2026 0004236

МИЛЧО РИСТОВСКИ патолошка анатомија 15-Mar-2032 0001199

МИЛЧО ФИЛИПЧЕ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Jun-2028 0014419

МИЉАНА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013705

МИЉОТ РИЗВАНИ медицина на трудот 17-May-2030 0009516



МИМИ АНГЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2031 0015543

МИМИ ДИМИТРИЕВА КАТРАНЏИЕВА радиологија 17-Apr-2026 0009320

МИМИ КАРОВСКА училишна медицина 7-Jun-2027 0003906

МИМИ СИЛЈАНОВСКА кардиологија 7-Aug-2030 0011570

МИМОЗА АБЕДИНИ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0011595

МИМОЗА АНДОНОВСКА медицинска биохемија 22-Oct-2026 0006885

МИМОЗА АСЛАНИ-ИМИШТИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Apr-2030 0012586

МИМОЗА БАФЌАРИ-БАКИЈИ медицинска биохемија 10-Oct-2026 0010705

МИМОЗА ГЕЛЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 29-Nov-2027 0008546

МИМОЗА ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008230

МИМОЗА ЖАКУ семејна медицина 27-Nov-2029 0010289

МИМОЗА КАПЕТАНОСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006038

МИМОЗА КОСТУРАНОВА-АЛЕКСИЌ педијатрија 23-Apr-2029 0006560

МИМОЗА МИЛЕНКОВА БОГОЈЕВСКА нефрологија 21-May-2031 0010277

МИМОЗА МИРКОСКА ГОШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2031 0012815

МИМОЗА НИКОЛОВСКА-КОТЕВСКА ревматологија 15-Mar-2032 0001392

МИМОЗА РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2032 0013183

МИМОЗА СПАСОВСКА-МЕНКИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003358

МИМОЗА ТОЛЕВСКА радиодијагностика 13-Dec-2026 0009029

МИМОЗА ХИСА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0009280

МИНА МАРИНКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014706

МИНЕ АЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015610

МИНЕЛА ИДРИЗОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2029 0014888

МИНИРЕ ИСЕНИ анестезиологија со интензивно лекување 26-Oct-2031 0009650

МИНУР БАЈРАМИ ортопедија 19-Apr-2027 0008824

МИНУР НЕЏИПИ акушерство и гинекологија 4-Jun-2029 0008268

МИОДРАГ ВРЧАКОВСКИ радиодијагностика 15-Mar-2032 0001334

МИОДРАГ МИЛУТИНОВИЌ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0005793

МИРА АТАНАСОВА педијатрија 15-Mar-2032 0004890

МИРА КОСТОЈЧИНОСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0003988

МИРА КРАЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2027 0004338

МИРА МИЛОШЕСКА семејна медицина 9-Mar-2031 0002529

МИРА МИТРЕСКА хигиена 27-Nov-2025 0003825



МИРА МЛАДЕНОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0004397

МИРА ТОСКОВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0007527

МИРАЈЕТ ТЕЛА-КОКАЛЕ физикална медицина и рехабилитација 5-Mar-2031 0012849

МИРАЛЕМ ЈУКИЌ радиологија 16-Nov-2030 0012014

МИРАНДА АБАЗИ-МИСИМИ педијатрија 19-Jul-2028 0011034

МИРАНДА АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-May-2032 0016111

МИРАНДА ПАЈАЗИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2026 0013667

МИРАНДА РАМАНИ ИЗАИРИ радиологија 27-Aug-2028 0012630

МИРДИТА ИСМАИЛИ општа медицина 15-Mar-2032 0004684

МИРЕ ПЕТКОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0006975

МИРЕЛА ВАСИЛЕВА дерматовенерологија 29-Dec-2027 0012165

МИРЕМА АРАПОЏОСКА СУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Oct-2032 0013271

МИРЗАНА ИЗЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2027 0013845

МИРЈАНА ВЕЛЕВСКА семејна медицина 7-Oct-2026 0009901

МИРЈАНА ГЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015788

МИРЈАНА ГИГОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014941

МИРЈАНА ГРУМБАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2031 0012784

МИРЈАНА ЃУЗЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014172

МИРЈАНА ДИМОВСКА хигиена 5-May-2027 0009506

МИРЈАНА ДИНЕВА-ТРЕНЧЕВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005763

МИРЈАНА ЈОВАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014610

МИРЈАНА КАЛАЧОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003478

МИРЈАНА КАРАЃОЗОВА медицина на трудот 15-Mar-2032 0004203

МИРЈАНА ЌИПРИЈАНОСКА дерматовенерологија 19-Oct-2027 0007873

МИРЈАНА КОЧОВА педијатрија 15-Mar-2032 0001646

МИРЈАНА КРМЗОВА ЃОРЃИОСКА анестезиологија со интензивно лекување 11-May-2031 0010641

МИРЈАНА КРСТЕСКА инфектологија 13-Oct-2027 0003602

МИРЈАНА МИТРЕВА РУСЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0012745

МИРЈАНА НАЦКА пластична и реконструктивна хирургија 17-May-2031 0012560

МИРЈАНА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014992

МИРЈАНА ПОПОВСКА педијатриска пулмологија 3-Jul-2032 0011344

МИРЈАНА ПРОКИЌ МЛАДЕНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Nov-2025 0013282

МИРЈАНА РУНЧЕВА ортопедија 19-Feb-2029 0006704



МИРЈАНА САВЕСКА судска психијатрија 15-Mar-2032 0003021

МИРЈАНА САСАНСКА семејна медицина 31-May-2032 0009805

МИРЈАНА СРБИНОСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0006248

МИРЈАНА СТОЈАНОВСКА семејна медицина 10-Mar-2032 0008492

МИРЈАНА ЦИНЦИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0001740

МИРЈАНА ШЕРОВСКА општа медицина 15-Mar-2032 0004394

МИРЈАНА ШОШОЛЧЕВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001023

МИРЈАНКА ВАСИЌ интерна медицина 15-Mar-2032 0006271

МИРЈЕТА ФЕТАХИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013977

МИРЈЕТА ХАСАНИ физикална медицина и рехабилитација 26-Jun-2032 0011098

МИРКА ШАЛИЌ КАЗАНКОВА оториноларингологија 9-Jun-2031 0008360

МИРКО КРСТЕВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0001342

МИРКО ЛЕКОСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0003277

МИРКО МИШЕЛ МИРЧЕВСКИ неврохирургија 25-Jul-2031 0012967

МИРКО СТОЈАНОВСКИ медицинска биохемија 4-Apr-2032 0008969

МИРКО ТРЕНЕВСКИ психијатрија 29-Dec-2027 0009278

МИРЛИНДА КАДРИУ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013555

МИРЛИНДА МУСТАФА АЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Mar-2032 0013138

МИРЉИНДА МИСИМИ семејна медицина 25-Nov-2030 0010911

МИРОН РАЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Feb-2028 0014304

МИРОСЛАВ АЛЕКСОВСКИ неврологија 18-Aug-2030 0012648

МИРОСЛАВ БОШКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jun-2032 0011086

МИРОСЛАВ КОЧОВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0004675

МИРОСЛАВ ЛАЗАРОВ ортопедија 15-Mar-2032 0009785

МИРОСЛАВ МИЛЕНКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jul-2028 0011166

МИРОСЛАВ МОМЧИЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014574

МИРОСЛАВ НАСТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013551

МИРОСЛАВ НЕРКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007864

МИРОСЛАВ НЕСТОРОСКИ ортопедија 21-Feb-2026 0006136

МИРОСЛАВА АЧЕВСКА-НИКШИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007460

МИРОСЛАВА ДИМЕВСКА-ШЕВЧЕНКО семејна медицина 22-Jun-2026 0008742

МИРСАДА ЕМИНИ-АСАНИ акушерство и гинекологија 4-Aug-2031 0011155

МИРСЕЛА ФИУЉАНИН доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014119



МИРТОН ЌОРМЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015138

МИРУШЕ ЉУМАНИ-ЈАШАРИ гинекологија и акушерство 16-Nov-2029 0010443

МИРЧЕ ГРОЗДАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Feb-2028 0009382

МИСАЛА ЕМИНОВИЌ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0009273

МИТЕ ЗДРАВЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2026 0013485

МИТЕ НИКОЛОВ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0005047

МИТКА ТРЕНЧЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0002439

МИТКО БОШКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2027 0011668

МИТКО ЃОРЃИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015590

МИТКО ДАБЕСКИ радиологија 31-Dec-2025 0007630

МИТКО ИВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Apr-2029 0014808

МИТКО ИВАНОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007009

МИТКО ИЛИЕВСКИ радиологија 3-Jul-2027 0010521

МИТКО КАРАЃОЗОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0001505

МИТКО КОРТОВ физикална и рехабилитациона медицина 4-Jul-2031 0009340

МИТКО КРЏЕВ психијатрија 15-Mar-2032 0004939

МИТКО МАКЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007010

МИТКО МАНЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Apr-2026 0008468

МИТКО МАЏУНКОВ акушерство и гинекологија 19-Sep-2030 0007973

МИТКО МИЛОШЕВСКИ гастроентерохепатологија 20-Apr-2026 0001343

МИТКО ПОП-КОЧЕВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004898

МИТКО РИСТОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0005066

МИТКО СЕНОКОЗЛИОСКИ ургентна медицина 11-Jun-2032 0009210

МИТКО ТИЛЕВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0003802

МИТКО ТОМЕСКИ кардиологија 14-Oct-2029 0005884

МИТКО ЧАУШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006585

МИТО ДАГАЛЕВ семејна медицина 5-Jul-2031 0007673

МИТО НИКОЛОСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0003796

МИТРА БОГЕСКА-БЛАЖЕВСКА интерна медицина 31-Mar-2029 0007667

МИТРЕ МИЛОШЕВСКИ неврохирургија 15-Mar-2032 0003772

МИХАЕЛ ГРУНЕВСКИ радиодијагностика 15-Mar-2032 0001325

МИХАЕЛ ПИПЕР доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2026 0013465

МИХАЕЛА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2031 0015634



МИХАЕЛА ИСАЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2028 0012103

МИХАЕЛА КЕБАКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014594

МИХАЕЛА МИШОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2032 0013277

МИХАЕЛА НЕСТОРОВА спортска медицина 30-Oct-2026 0011890

МИХАИЛ ГРНЧАРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2030 0015527

МИХАИЛ КАМЧЕВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0001928

МИХАИЛ КИЧОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2028 0014380

МИХАИЛ КОЧУБОВСКИ хигиена 2-Feb-2032 0007351

МИХАИЛ ЛАЗАРЕВ неврохирургија 10-Jul-2029 0010066

МИХАИЛ НЕФТЕНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015018

МИХАИЛ ПОПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2031 0009716

МИХАИЛ ТАУШАНОВ неврохирургија 12-Sep-2031 0012983

МИХАИЛ ТОЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013360

МИХАИЛ ЧАЧОР доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014591

МИХАИЛО ПОПОВИЌ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001555

МИХАИЛО ЏОЛОНГА ортопедија 31-May-2028 0009511

МИХАЈЛО ВАНГЕЛОВ гинекологија и акушерство 4-Oct-2026 0011643

МИХАЈЛО ИВАНОВСКИ трауматологија 1-Feb-2031 0008801

МИХАЈЛО ЌУЛУМОВ семејна медицина 21-Mar-2027 0008830

МИХАЈЛО РОЏЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Sep-2030 0010506

МИХАЛ ПЕНЕВ урологија 19-Jun-2028 0001517

МИЦА КИМОВСКА-ХРИСТОВА педијатрија 21-Oct-2032 0009783

МИЦЕ БОШКОСКИ интерна медицина 15-Mar-2027 0006706

МИШЕЛ АНДОВ васкуларна хирургија 19-Apr-2032 0009145

МИШЕЛА БОШНАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015400

МИШЕЛА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Nov-2026 0013688

МИШО КРСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0012134

МЛАДЕН ДИМЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014563

МЛАДЕН РИСТЕСКИ гинекологија и акушерство 10-Jul-2028 0009894

МЛАДИЦА НИКОЛИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2032 0016043

МОМЕ ПЕТКОВСКИ психијатрија 15-Mar-2032 0001945

МОМЕ ПЕТКОВСКИ семејна медицина 1-Nov-2025 0007682

МОМЕ СПАСОВСКИ социјална медицина со организација на здр. дејност 4-Jul-2030 0007997



МОМИР МИШОСКИ детска хирургија 20-Dec-2025 0008216

МОНАЉИЗА МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014132

МОНИКА АНАКИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-May-2028 0014392

МОНИКА АРЏАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Oct-2031 0012939

МОНИКА АТАНАСОВСКА НИКОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jun-2032 0016127

МОНИКА БАБАЧЕ интерна медицина 9-Jul-2031 0008247

МОНИКА БЛАЖЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013375

МОНИКА БЛАЖЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2027 0013912

МОНИКА ГЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013435

МОНИКА ЃОРЃИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2030 0012493

МОНИКА ЃОРЃИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015440

МОНИКА ЃОРЃИЕВСКА ЗДРАВКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015502

МОНИКА ЃОРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015046

МОНИКА ГРАШЕСКА  ИЛИЕСКА акушерство и гинекологија 11-Jun-2026 0008904

МОНИКА ДИМИТРОВСКА-КУФАЛО медицинска биохемија 23-Jan-2032 0009333

МОНИКА ИВАНОВА ревматологија 6-Sep-2028 0008213

МОНИКА ИГНАТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-May-2032 0016114

МОНИКА ЈАКИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013920

МОНИКА ЈАРИЌ-БОЈКОСКА семејна медицина 6-Mar-2026 0006696

МОНИКА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Dec-2027 0014094

МОНИКА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008418

МОНИКА ЈОВЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013978

МОНИКА КАРОВА медицинска микробиологија со паразитологија 16-Apr-2031 0012763

МОНИКА КОЛАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2032 0013371

МОНИКА МАНИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2029 0014844

МОНИКА МУРАТОВСКА дерматовенерологија 2-Oct-2028 0007480

МОНИКА НЕЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013432

МОНИКА ПАВЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013436

МОНИКА ПЕТРОВСКИ неврологија 15-May-2027 0012164

МОНИКА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2030 0015282

МОНИКА РИСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011276

МОНИКА РИСТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0012735

МОНИКА РУХС офталмологија 21-Sep-2027 0010789



МОНИКА СИМОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2025 0013310

МОНИКА СПАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014702

МОНИКА СРБИНОВСКА ЈОСИФОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2031 0012811

МОНИКА СТЕВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015959

МОНИКА СТОИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013404

МОНИКА СТОИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014339

МОНИКА СТОИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015945

МОНИКА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jun-2032 0011332

МОНИКА СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014245

МОНИКА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Feb-2028 0014295

МОНИКА ТОПУЗОВСКА педијатрија 26-Apr-2030 0010125

МОНИКА ТУШЕВСКА МИТКОВСКА пулмологија со алергологија 10-Feb-2029 0011602

МОРФА АРАПОВА инфектологија 15-Oct-2029 0005734

МУАЛЛА МЕМЕТИ трауматологија 24-Jun-2028 0011305

МУАМЕТ МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2030 0010197

МУАМЕТ НЕЗИРИ ортопедија 15-Mar-2032 0004848

МУЕЈЕД АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jul-2027 0013974

МУЗАФЕРКА РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Nov-2028 0012046

МУЗЕЈЕН ДИША акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006688

МУМИН САДИКУ психијатрија 30-Jun-2029 0008375

МУМИН СЕЛМАНИ медицинска микробиологија со паразитологија 26-May-2030 0012262

МУСААГА ЕМУШИ неврологија 15-May-2029 0010238

МУСЕЛЕМ СЕЈФУЛА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008114

МУСЛИ ФЕРАТИ психијатрија 21-Dec-2026 0004744

МУСЛИЈА АДЕМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Oct-2031 0012940

МУСТАФ ТАХИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2032 0013249

МУСТАФА МУСТАФАИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2029 0014885

МУХАМЕД АЛИОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015111

МУХАМЕД АСАНИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0009442

МУХАМЕД ИБРАИМИ трансфузиона медицина 24-Nov-2027 0011763

МУХАМЕД КАМБЕРИ интерна медицина 18-Jan-2032 0007964

МУХАМЕД МУСЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014685

МУХАМЕД СЕЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2027 0013971



МУХАМЕДАЛИ ХАЈРЕДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2030 0010544

МУХАМЕДИН ЗИБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2027 0014070

МУХАМЕДИН РУШИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2031 0012841

МУХАМЕТ АЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004760

МУХАММЕД САИДИ нефрологија 29-Sep-2030 0012296

МУХАРЕМ ЗЕНУНИ семејна медицина 1-Mar-2030 0011496

МУХАРЕМ САЛИУ семејна медицина 13-Dec-2031 0007722

МУХАРЕМ ШЕФИДИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2032 0016034

НАГИАН АДИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2027 0014052

НАГИП ЗУМБЕРИ интерна медицина 16-Jul-2026 0009854

НАГИП РУФАТИ акушерство и гинекологија 15-Oct-2029 0007931

НАДА ГОГОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015938

НАДА ИВЧЕВА психијатрија 15-Mar-2032 0005519

НАДА КОЛОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003819

НАДА КУЛЕЏИОВСКА ГЕГИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 30-May-2026 0013589

НАДА МАРЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2026 0011459

НАДА МИЈАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2032 0015889

НАДА ПЛУШКОСКА семејна медицина 2-May-2032 0011114

НАДА СТОЈКОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004139

НАДА ТЕМЕЛКОСКА спортска медицина 15-Mar-2032 0006303

НАДА ТРИФУНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014691

НАДА ЏОРЛЕВА КОСТУРАНОВ педијатрија 23-Jun-2029 0012430

НАДАЛИНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jan-2029 0014711

НАДЕ КОЧОВСКА-КАМЧЕВСКА пулмологија со алергологија 2-Dec-2027 0005228

НАДЕ ПЕТАНОВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0002522

НАДЕЖДА ЈОСИФОВСКА семејна медицина 10-Jun-2029 0003923

НАДЕЖДА СПИРОСКА гастроентерохепатологија 16-Nov-2029 0008184

НАДИ РУСТЕМИ офталмологија 23-Apr-2029 0008697

НАДИДЕ ХАЗИР доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2032 0016130

НАДИЈЕ ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014695

НАДИР АЈРУЛИ кардиологија 21-May-2032 0008982

НАДИРЕ ЉУМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Oct-2031 0012946

НАДИРЕ ФЕРАТИ семејна медицина 26-Jan-2028 0010575



НАДИЦА АНГЕЛАКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015483

НАДИЦА АНДОНОВСКА СПАСОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 30-May-2031 0011080

НАДИЦА БОЖИНОВСКА ендокринологија 9-Oct-2026 0011564

НАДИЦА БУНЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015596

НАДИЦА ЃЕРОСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006689

НАДИЦА ГУРЕВА ЃОРГИЕВСКА гинекологија и акушерство 28-Dec-2025 0011057

НАДИЦА ДАНЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2029 0014764

НАДИЦА ДРАСКАЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014217

НАДИЦА ЈОСИФОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2028 0008570

НАДИЦА КЕКИЌ акушерство и гинекологија 11-Apr-2028 0007512

НАДИЦА КИРКОВА психијатрија 5-Feb-2026 0007043

НАДИЦА КОРУБИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016002

НАДИЦА КРСТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2027 0013831

НАДИЦА МЕХМЕДОВИЌ анестезиологија со интензивно лекување 26-Jul-2030 0008350

НАДИЦА МИСОВСКА нефрологија 17-Mar-2027 0010946

НАДИЦА МИТРЕСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0001150

НАДИЦА МИЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015144

НАДИЦА НАЈДОВ семејна медицина 16-Sep-2031 0012168

НАДИЦА НАЦЕВСКА гинекологија и акушерство 9-Dec-2028 0011104

НАДИЦА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014161

НАДИЦА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014136

НАДИЦА РИСТОСКА-БОЈКОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001667

НАДИЦА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Oct-2031 0012944

НАДИЦА ТРИФУНОВА КРСТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2031 0012922

НАДИЦА ТУНТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013554

НАДИЦА ЦИЛАКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005900

НАЗИМ БИСЛИМИ семејна медицина 12-Apr-2030 0008729

НАЗИМ КАСАМИ психијатрија 16-Apr-2032 0008890

НАЗИМ МУСЛИ општа хирургија 20-Dec-2031 0009796

НАЗИФ ИМЕРИ педијатрија 11-Jul-2030 0010766

НАИЉЕ ОСМАНИ акушерство и гинекологија 30-Apr-2029 0009068

НАИМ ИСА физикална медицина и рехабилитација 12-Apr-2032 0007623

НАИМ ИСЛАМИ микробиологија 20-Mar-2029 0009774



НАИМ ЉИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008839

НАИМ СКЕНДЕРИ епидемиологија 3-Dec-2031 0012844

НАИМЕ АСАНИ АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Oct-2028 0014487

НАЌЕ ГОГОВ неврологија 15-Mar-2032 0005954

НАКИЕ МУХАРЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0015296

НАКО ПОП-РИСТОВ радиологија 28-Dec-2025 0011528

НАКШИЈЕ ЏЕВИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013524

НАРЦИЗЕ БЕАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2029 0012317

НАСЕР ДУРМИШИ психијатрија 27-Sep-2031 0009662

НАСЕР КРИВАЊЕВА семејна медицина 4-Nov-2029 0007183

НАСИР МУСЛИУ оториноларингологија 15-Mar-2032 0007927

НАСТАСИЈА ЈОЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015412

НАТАЛИ БОЖИНКОЧЕВА-МУРАТАГИЌ семејна медицина 16-Jun-2029 0006081

НАТАЛИ ДЕЛИПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013768

НАТАЛИ ИЛИЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Nov-2025 0013287

НАТАЛИ ЈОВАНОВА трансфузиона медицина 25-Dec-2027 0012133

НАТАЛИ ЈОРДАНОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 11-Nov-2027 0009252

НАТАЛИ РИБАРЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jul-2032 0013239

НАТАЛИ ТАНЕСКА-СПИРКОСКА семејна медицина 26-Mar-2027 0006833

НАТАЛИА АНДРЕА ХЕРРЕРА ВАСКЕЗ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0014923

НАТАЛИЈА АНГЕЛКОВА педијатрија 15-Mar-2032 0007171

НАТАЛИЈА АТАНАСОВА гинекологија и акушерство 13-Dec-2025 0010278

НАТАЛИЈА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2026 0013418

НАТАЛИЈА ГЕОРГИЕВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0008197

НАТАЛИЈА ГЛИГОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015126

НАТАЛИЈА ДОЛНЕНЕЦ-БАНЕВА неврологија 15-Mar-2032 0001596

НАТАЛИЈА ЈЕРМИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014677

НАТАЛИЈА ЈОРДАНОВА-ТРАЕСКИ дерматовенерологија 14-Nov-2030 0008761

НАТАЛИЈА КОСТАДИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Nov-2026 0013670

НАТАЛИЈА КОЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014252

НАТАЛИЈА МИЛОРАДОВСКА хигиена и здравствена екологија 5-Jun-2030 0013192

НАТАЛИЈА МИЦЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Nov-2026 0013671

НАТАЛИЈА ПАЧООВА-ПАТТЕРСОН доктор на медицина во ПЗЗ 20-Apr-2029 0014810



НАТАЛИЈА ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Oct-2030 0015312

НАТАЛИЈА ПЕТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2031 0015681

НАТАЛИЈА ПЕТРОВА ЈОВАНЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Mar-2029 0014774

НАТАЛИЈА ПОП-РИСТОВА СТОЈЧЕВА гинекологија и акушерство 18-Feb-2029 0009246

НАТАЛИЈА РОЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jul-2029 0014875

НАТАЛИЈА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-May-2027 0013955

НАТАЛИЈА ТЕМЕЛКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Nov-2030 0012676

НАТАЛИЈА ЦОКЛЕСКА општа хирургија 25-Jun-2027 0011522

НАТАЛИЈА ЧАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014963

НАТАЛИЈА ШАУРЕК-АЛЕКСАНДРОВСКА семејна медицина 25-Sep-2027 0011078

НАТАША  СТОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013755

НАТАША АНАСТАСОВА анестезиологија со интензивно лекување 19-Apr-2026 0010220

НАТАША БАШУРОВСКА МАРИНЧЕСКА интерна медицина 1-Feb-2030 0009360

НАТАША БИКОВСКА микробиологија 25-Nov-2031 0004182

НАТАША БИТОЉАНУ судска медицина 19-Feb-2027 0010534

НАТАША БУКРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015487

НАТАША ВАСИЛЕВА-КОСТАДИНОСКА семејна медицина 7-Oct-2026 0008935

НАТАША ВАСИЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2030 0012609

НАТАША ВАСИЛЕСКА - ПИРГАНОСКА неврофизиологија 11-Jun-2032 0007580

НАТАША ГАВРИЛОСКА психијатрија 1-Jul-2026 0010318

НАТАША ГАНЧЕВА радиологија 20-Jul-2027 0010715

НАТАША ГЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2027 0013887

НАТАША ГИЕВСКА семејна медицина 18-Feb-2028 0008631

НАТАША ГИНЕВА офталмологија 17-Jan-2030 0008524

НАТАША ДАВЧЕВА судска медицина 15-Mar-2032 0007238

НАТАША ДИМИТРИЕВСКА-СТОЈАНОВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0008248

НАТАША ДОНОВСКА психијатрија 31-Dec-2031 0007578

НАТАША ЕФТИМОВСКА-ОТОВИЌ нефрологија 27-Jan-2027 0007930

НАТАША ЗЛАТАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014949

НАТАША ИВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2027 0013987

НАТАША ИЛИЕВА гинекологија и акушерство 13-Jun-2027 0009896

НАТАША ИЛИЈОСКА семејна медицина 15-Oct-2032 0008408

НАТАША ЈАКОВЉЕВИЌ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0010042



НАТАША ЈОВАНОВСКА општа хирургија 3-Oct-2028 0009249

НАТАША КАРПУЗИ пластична и реконструктивна хирургија 24-Nov-2028 0010498

НАТАША КОЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2031 0013005

НАТАША ЛАМБЕВСКА-НЕСТОРОВСКИ анестезиологија со интензивна медицина 6-Nov-2030 0011620

НАТАША МАЛИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013581

НАТАША МАРКОВСКА психијатрија 27-May-2027 0008907

НАТАША МЕНКИНОСКА ИВЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2031 0015717

НАТАША МИЛОШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014115

НАТАША МИТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2026 0013487

НАТАША МИХАЈЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2029 0012259

НАТАША МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015012

НАТАША НАЈДАНОВСКА- АЛУЛОСКА педијатрија 31-Jan-2029 0010726

НАТАША НЕДЕСКА МИНОВА дијабетологија 26-Apr-2030 0008664

НАТАША НИКОЛОВА гинекологија и акушерство 25-Mar-2030 0010060

НАТАША НИКОЛОВСКА СТАНКОВИЌ спортска медицина 22-Apr-2031 0010393

НАТАША НИКЧЕВСКА педијатрија 17-Nov-2025 0008200

НАТАША ПАВЛОВА БОГОЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 15-Jul-2028 0011599

НАТАША ПАНЧЕВСКА-КАРАМАНОЛЕВСКА семејна медицина 29-Nov-2031 0008993

НАТАША ПЕТКОВИЌ кардиологија 15-May-2026 0001146

НАТАША ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2031 0015670

НАТАША ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014137

НАТАША ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013377

НАТАША РИСТЕСКА оториноларингологија 7-Sep-2031 0010876

НАТАША САВЕСКА-МИЧЕВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0008413

НАТАША СИМОНОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0008125

НАТАША СИМОНОВСКА семејна медицина 4-Jul-2030 0008825

НАТАША СКРЧЕСКА кардиологија 30-Apr-2032 0009596

НАТАША СТАНОЈЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011274

НАТАША СТАНЧЕВА-ПАРГОВ психијатрија 6-Jun-2030 0009571

НАТАША СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Oct-2029 0012348

НАТАША ТАЛЕСКА МАТОВСКА нефрологија 21-Dec-2029 0006902

НАТАША ТАНЕСКА кардиологија 25-Jan-2031 0009013

НАТАША ТЕОВСКА МИТРЕВСКА дерматовенерологија 3-Jun-2032 0008768



НАТАША ТОДОСИЕВ семејна медицина 9-Sep-2028 0008472

НАТАША ТОЛЕСКА ДИМИТРОВСКА градна хирургија 7-Aug-2028 0009112

НАТАША ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015960

НАТАША ТРПЕНОВСКА педијатрија 13-Jul-2030 0012101

НАТАША ФИНДАЧКА семејна медицина 29-Sep-2028 0008151

НАТАША ХАЏИЕВА-ДЕ АНГЕЛИС кардиологија 23-Jun-2030 0007646

НАТАША ХАЏИ-НИКОЛОВА радиологија 3-Jul-2027 0011806

НАТАША ЦАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014159

НАТАША ЧЕПРЕГАНОВА ЈОРДАНОВА педијатрија 21-Jul-2032 0009197

НАТАША ШЕКЕРИНОВ офталмологија 17-Jan-2028 0010320

НАТКА ПЕТРОВА ЧЕМЕРСКИ анестезиологија со интензивно лекување 15-Nov-2028 0010398

НАТМИР ИМЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2030 0015185

НАТМИР МУСЉИУ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2028 0012028

НАТУРА ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015486

НАУМ ВЕСЛИЕВСКИ медицина на трудот 25-Oct-2029 0010114

НАУМ ДЕЈКОСКИ медицина на трудот 15-Mar-2032 0004012

НАУМ КОСТОЈЧИНОСКИ оториноларингологија 27-May-2029 0008058

НАУМ МАРКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0015899

НАУМЧЕ БУЗЛЕВСКИ општа медицина 15-Mar-2032 0005536

НАУМЧЕ ТРПЕНОСКИ офталмологија 15-Mar-2032 0007770

НАФИ ДУРМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2029 0012344

НАФИ РУШИТИ оториноларингологија 14-Jun-2026 0006517

НАХИДА ЏИТАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Dec-2026 0013691

НАЦЕ АТАНАСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jul-2026 0013612

НАЦКО СТАВРЕСКИ радиологија 16-Jan-2031 0009484

НАЏИЈЕ АЈРОЈА доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2026 0013568

НДЕРИМЕ ЗЕНДЕЛИ-МУСЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014784

НДРИЧИМ МУРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2031 0012933

НЕБИЉ АББАС интензивно лекување на критично болни пациенти 15-Jan-2032 0010239

НЕБОЈША КАРОВЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014183

НЕБОЈША НАСТОВ трауматологија 23-Feb-2028 0009269

НЕБОЈША ПЕШИЌ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0001452

НЕВАИП КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2027 0014053



НЕВЕН СТЕВЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2030 0012583

НЕВЕНА АРСОВА неврологија 15-Mar-2032 0006201

НЕВЕНА МАНЕВСКА нуклеарна медицина 3-Feb-2028 0009345

НЕВЕНА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014993

НЕВЕНА СТАНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2032 0016044

НЕВЕНА СТЕВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2032 0016028

НЕВЕНКА АЏИЕВСКА дерматовенерологија 17-Apr-2028 0009353

НЕВЕНКА ВИТАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014934

НЕВЕНКА ГАВРИЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004231

НЕВЕНКА ЌОСЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2026 0013495

НЕВЕНКА НАКЕВА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2032 0013116

НЕВЕНКА РИДОВА хематологија 22-Apr-2031 0012958

НЕВЕНКА СЛАВЕСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001673

НЕВЕНКА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007781

НЕВЕНКА ХРИСТОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0004109

НЕВЕНКА ЧАДИКОВСКА психијатрија 11-Feb-2026 0007796

НЕВЕНКО МИТКОВСКИ општа хирургија 24-Nov-2029 0010689

НЕВЗАТ ЕЛЕЗИ епидемиологија 7-Jun-2027 0011737

НЕВЗАТ ЈОНУЗИ општа хирургија 10-Jul-2027 0010779

НЕДА МАЛЕНКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015420

НЕДА МАНУШЕВА ШТЕРИЕВА медицина на трудот 24-Nov-2027 0011045

НЕДА НОВАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015818

НЕДА ТРАЈКОВСКА трауматологија 30-Nov-2031 0008318

НЕДИМ САЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010822

НЕДИМ ХАЈДАРОСКИ семејна медицина 22-Dec-2031 0011533

НЕЖЉА ШАБАНИ-ИСЛАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Jan-2029 0012193

НЕЗАФЕТ МУРТЕЗАН радиодијагностика 8-May-2027 0009430

НЕЛА КОСТОВА кардиологија 9-Dec-2028 0005871

НЕЛИ БАШЕСКА патолошка анатомија 15-Mar-2032 0001574

НЕМАЊА ИЉОВСКИ медицинска биохемија 26-May-2029 0012709

НЕНА ДИМИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014596

НЕНА СМИЛЕВСКА оториноларингологија 12-Feb-2030 0010835

НЕНАД АТАНАСОВ ортопедија 15-Mar-2032 0001688



НЕНАД БОГДАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015418

НЕНАД ВРГОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2031 0012804

НЕНАД ДАСКАЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2029 0014719

НЕНАД ЗЛАТАНОВИЌ интерна медицина 15-Mar-2032 0001515

НЕНАД ЈОКСИМОВИЌ гастроентерохепатологија 15-Mar-2032 0001341

НЕНАД КНЕЖЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2028 0012096

НЕНАД КОЦИЌ интерна медицина 8-May-2027 0008979

НЕНАД ЛАЗАРОВ гинекологија и акушерство 25-Feb-2029 0011079

НЕНАД МАКСИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015874

НЕНАД МИТРЕСКИ радиотерапија 24-Nov-2031 0008696

НЕНАД НИКОЛИЌ психијатрија 3-Feb-2026 0008688

НЕНАД ПЕТКОВ ортопедија 27-Mar-2027 0009833

НЕНАД РАФАЈЛОВСКИ оториноларингологија 18-Nov-2029 0011551

НЕНАД РИСТОВСКИ абдоминална хирургија 15-Mar-2032 0006839

НЕНАД СТАНОЈЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2028 0014316

НЕНСИ ЕФТИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014983

НЕНСИ ЛОЗАНЧЕ кардиологија 23-Dec-2027 0005399

НЕНСИ МАНУШЕВА судска психијатрија 15-Mar-2032 0001605

НЕРА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0001293

НЕРИМАН АДЕМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013726

НЕРМИНЕ КАМБЕРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jun-2028 0014428

НЕРОН ПОПОВСКИ ортопедија 15-Oct-2026 0009697

НЕРХИМ ТУФЕКЧИОСКИ урологија 13-Jul-2029 0007876

НЕРЏАН ДЕМИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0010431

НЕСЕТ УЗАИРИ интерна медицина 1-Jul-2026 0008706

НЕСРИНЕ РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013364

НЕХАТ БАФТИАРИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0006382

НЕХАТ ХИСА инфектологија 9-Oct-2027 0005372

НЕЏАТ ИСМАИЛИ семејна медицина 13-Jan-2028 0009791

НЕЏАТИ ЈАКУПИ општа хирургија 3-Mar-2030 0008281

НЕЏБЕДИН АБАЗИ кардиологија 21-May-2032 0008663

НЕЏДЕТА АДИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2028 0014478

НЕЏИБЕ ЛИМКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015609



НЕЏМИЕ СОПА-АЛИЕД доктор на медицина во ПЗЗ 16-Oct-2029 0012356

НИДА БЕБА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014932

НИДА ХАНЏИУ БАКИУ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0011600

НИЗАМЕДИН ЌАМИЛИ интерна медицина 30-Jan-2027 0008833

НИЗАМЕДИН МЕМЕДОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Sep-2028 0009689

НИЗАМЕТИН СЕЗАИР радиодијагностика 15-Mar-2032 0007246

НИКИ КАЛАЈЏИЕСКА-ЃУРЧИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2028 0014388

НИКИФОР ВЕЛКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jun-2032 0016133

НИКИЦА АТАНАСОВА аудиологија 22-Jan-2026 0005020

НИКИЦА ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2027 0013840

НИКИЦА ПАНОВА радиодијагностика 22-Oct-2027 0008617

НИКО БЕЌАРОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0001414

НИКО ЈОВАН доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2031 0012795

НИКОЛА  КРСТАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2026 0013653

НИКОЛА АЈЦЕВ интерна медицина 17-Mar-2027 0011023

НИКОЛА АЛЕКСАНДРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Nov-2027 0014084

НИКОЛА АНДОНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013710

НИКОЛА АРСОВСКИ кардиохирургија 9-Mar-2027 0010920

НИКОЛА БАКРАЧЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2029 0009913

НИКОЛА БАКРАЧЕСКИ кардиологија 27-Nov-2030 0008778

НИКОЛА БОЖИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013740

НИКОЛА БРЗАНОВ општа хирургија 10-Jul-2029 0009160

НИКОЛА ВАСЕВ радиотерапија 15-Mar-2032 0001591

НИКОЛА ВЕЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007719

НИКОЛА ВЕЉАНОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006341

НИКОЛА ЃОРЃИЕВСКИ нефрологија 25-Oct-2026 0010176

НИКОЛА ЃОРГОВ кардиологија 15-Mar-2032 0001310

НИКОЛА ГРАМАТНИКОВСКИ кардиоваскуларна хирургија 5-Oct-2027 0009930

НИКОЛА ЃУЗЕЛОВ акушерство и гинекологија 8-Jul-2028 0008467

НИКОЛА ДИМИТРОВ семејна медицина 4-Feb-2030 0010344

НИКОЛА ДИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2030 0012569

НИКОЛА ДУНИ општа хирургија 15-Mar-2032 0009281

НИКОЛА ЖИВКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2027 0014088



НИКОЛА ЗДРАВКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2032 0016162

НИКОЛА ЈАНЕВ интерна медицина 9-Oct-2027 0009676

НИКОЛА ЈАНКУЛОВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0001462

НИКОЛА ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015151

НИКОЛА ЈОСИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2031 0012921

НИКОЛА КАМЧЕВ трансфузиологија 15-Mar-2032 0005014

НИКОЛА КЛЕЧКАРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Oct-2029 0012364

НИКОЛА КОЛОВЧЕВСКИ клиничка фармакологија 4-Apr-2032 0011367

НИКОЛА КОСТАДИНОВ физикална медицина и рехабилитација 4-Oct-2032 0010254

НИКОЛА КОСТОВСКИ интерна медицина 27-Dec-2028 0003187

НИКОЛА КОСТУРСКИ медицинска биохемија 15-Mar-2032 0004434

НИКОЛА КУЗМАНОВСКИ инфектологија 14-Feb-2032 0013331

НИКОЛА ЌУЛАФКОВСКИ педијатрија 4-Mar-2029 0007956

НИКОЛА ЛАБАЧЕВСКИ клиничка фармакологија 5-Oct-2029 0001175

НИКОЛА ЛАЗЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014703

НИКОЛА ЛАЗОВСКИ васкуларна хирургија 25-Oct-2030 0008344

НИКОЛА ЛИЧОСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008856

НИКОЛА МАНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013712

НИКОЛА МАЏУНКОВ акушерство и гинекологија 24-Jun-2027 0009545

НИКОЛА МИРЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014534

НИКОЛА МЛАДЕНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2030 0015530

НИКОЛА НАНЕ васкуларна хирургија 8-Apr-2032 0010346

НИКОЛА НИКОЛОВ психијатрија 25-Sep-2027 0009934

НИКОЛА НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2026 0013608

НИКОЛА НИКОЛОВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0001784

НИКОЛА ОЛУМЧЕВ психијатрија 15-Mar-2032 0004888

НИКОЛА ПАНДЕЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011316

НИКОЛА ПАНЧЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001552

НИКОЛА ПЕТРОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0008117

НИКОЛА ПОП-КОСТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2026 0013652

НИКОЛА РАЗМОВСКИ ортопедија 19-Sep-2032 0003803

НИКОЛА СИЛЈАНОВСКИ радиологија 29-Apr-2029 0013057

НИКОЛА СТАМЕНКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2028 0014386



НИКОЛА СТЕФАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015810

НИКОЛА ТРЕНДАФИЛОВ медицина на трудот 29-Dec-2028 0008259

НИКОЛА ТРОКОВСКИ пластична и реконструктивна хирургија 18-Jan-2031 0010354

НИКОЛА ТУТУРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2027 0013866

НИКОЛА ФИЛЕВ педијатрија 15-Mar-2032 0003816

НИКОЛА ХРИСТОВ кардиоваскуларна хирургија 27-Feb-2028 0007902

НИКОЛА ЦВЕТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2032 0015972

НИКОЛА ЧАДАМОВ гинекологија и акушерство 1-Oct-2028 0010394

НИКОЛА ЧАМУРОВСКИ пулмологија и алергологија 26-May-2030 0010765

НИКОЛА ЏОРЛЕВ педијатрија 15-Mar-2032 0006431

НИКОЛА ШИКОВ анестезиологија со реаниматологија 25-Apr-2026 0007657

НИКОЛИНА БОЖИНОВСКА нуклеарна медицина 26-Dec-2025 0011334

НИКОЛИНА ГИГОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015495

НИКОЛИНА ГРОЗДАНОВСКА медицинска биохемија 12-Mar-2032 0008227

НИКОЛИНА ДОБРОВОЦКА педијатрија 15-Mar-2032 0003954

НИКОЛИНА ЗДРАВЕСКА педијатрија 25-Dec-2026 0009489

НИКОЛИНА ЗЛАТЕВА оториноларингологија 26-Jan-2029 0008102

НИКОЛИНА ЛАЗАРОВА КОЛЕВ семејна медицина 26-Jun-2030 0009552

НИКОЛИНА МИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jul-2026 0013614

НИКОЛИНА МИХАЈЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0011847

НИКОЛИНА ПЕТРОВСКА анестезиологија, реаниматологија и интензивна терапија 2-Jul-2027 0011547

НИКОЛИНА ПРОЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014736

НИКОЛИНА РАНГЕЛОВА семејна медицина 15-Mar-2031 0010369

НИКОЛИНА РИСТЕВСКА акушерство и гинекологија 21-Dec-2026 0007339

НИКОЛИНА СИМЕСКА-ЦВЕЈОСКА офталмологија 15-Mar-2032 0007577

НИКОЛИНА ТАНОВСКА неврологија 15-Mar-2032 0009772

НИКОЛИНА ТРАЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0011845

НИКОЛИЦА ЦЕКИЌ оториноларингологија 15-Mar-2032 0001828

НИКОЛЧЕ АНГЕЛОВСКИ неврохирургија 19-Jan-2028 0004403

НИКОЛЧЕ КИТАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0015291

НИКОЛЧЕ МАРКОСКИ оториноларингологија-фаринголаринголог 3-Apr-2027 0011209

НИКОЛЧЕ НИЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2026 0013489

НИКОЛЧЕ ПИЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2026 0008378



НИКОЛЧЕ САВЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2031 0010888

НИКОЛЧЕ ЧУРЛИНОВСКИ училишна медицина 25-Oct-2030 0005322

НИЛАЈ РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0016164

НИМЕТУЛА ЛИМАНИ абдоминална хирургија 29-Nov-2029 0011500

НИНА АПОСТОЛОВСКА васкуларна хирургија 28-May-2031 0012992

НИНА БЛИЗНАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014211

НИНА ГАВРИЛОВА МИТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jan-2030 0015103

НИНА КАРАЏИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2028 0014508

НИНА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015578

НИНОСЛАВ ВЕЉАНОВСКИ трансфузиологија 15-Mar-2032 0002023

НИНОСЛАВ ГРУЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Sep-2030 0012084

НИНОСЛАВ ИВАНОВСКИ нефрологија 15-Mar-2032 0001261

НИСО ТАСОВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006867

НИТА ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014639

НОРА ВЕЛА ТХАЧИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2026 0013449

НОРА ГОСПОДИНОВА-НИКОЛОВСКА интерна медицина 7-Feb-2029 0012531

НОРА ДИМШОСКА-ТАСЕСКА семејна медицина 5-Jun-2026 0003536

НОРА ЕМИНИ педијатрија 10-Mar-2032 0009739

НОРА ЗИМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014475

НОРА ПОЛОЖАНИ дерматовенерологија 15-Apr-2028 0010403

НОРА СЕЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2032 0016151

НУРДАН АЈДАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2030 0015327

НУРЕ СУЛОЈА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011363

НУРЕДИН ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005888

НУРИЈЕ АЛИЈИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008273

НУРИЈЕ ИСЕНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015385

НУРИЈЕ ФЕЈЗУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008673

НУРСЕЛ МЕМЕД ЦАСТИЛЛО доктор на медицина во ПЗЗ 25-Oct-2029 0012166

НУРТЕН НУР ЈУРУКОГЛУ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015828

НУРТЕНЕ ФЕТАИ-ДАЛИПИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2029 0012258

НУРЏАН АБАЗИ семејна медицина 26-Nov-2026 0011454

НУРЏАН АЈЕТИ гинекологија и акушерство 11-May-2028 0009157

НУРЏАНЕ ЗЕНУНИ-СУЉИМАНИ гинекологија и акушерство 4-Oct-2031 0010661



НУСРЕТ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jun-2029 0012321

НУСРЕТ ИСУФИ ревматологија 22-Feb-2031 0011477

НУСРЕТ ЏАФЕРИ ортопедија 16-Feb-2030 0009153

НУХИ ЈУСУФИ интерна медицина 15-Mar-2032 0006832

НУШКА ГЕШТАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jun-2026 0005538

ЊОМЗА АРИФИ радиологија 16-Sep-2031 0012639

ЊОМЗА БИЛАЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Oct-2029 0012278

ЊОМЗА ИБИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Oct-2028 0014488

ЊОМЗА ЉУМАНИ БАКИЈИ детска хирургија 12-Dec-2029 0012104

ОГНЕН БОГДАНОСКИ гинекологија и акушерство 21-May-2032 0013477

ОГНЕН ДУШКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-May-2028 0011682

ОГНЕН ИВАНОВСКИ урологија 2-Feb-2032 0007543

ОГНЕН КОСТОВСКИ општа хирургија 5-Jul-2031 0008643

ОГНЕН ПЕТРОВСКИ микробиологија 27-Dec-2030 0008464

ОГНЕН ТОЧКО урологија 26-May-2030 0010434

ОГНЕН ШЕШОСКИ ортопедија 29-Nov-2031 0008645

ОГЊЕН ДАСКАЛОВ пластична и реконструктивна хирургија 15-Mar-2032 0001474

ОЗРЕН СПАСКОВ оториноларингологија 21-Apr-2029 0010291

ОКТАЈ МАКСУДОВ интерна медицина 2-Jun-2029 0009984

ОЛГА ДАМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015458

ОЛГА ЈАНКОВА семејна медицина 23-Dec-2029 0009167

ОЛГА ЈОТОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0002527

ОЛГА КУЗМАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Sep-2026 0011493

ОЛГА ЛАЗАРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014573

ОЛГА ЛОЗАНОВСКА интерна медицина 18-May-2026 0004400

ОЛГА ПЕЦАКОВА офталмологија 7-Oct-2028 0011860

ОЛГА СМИЛЕВСКА СПАСОВА педијатрија 20-Mar-2032 0010472

ОЛГА ЦАПОСКА нефрологија 19-May-2028 0005967

ОЛГИЦА  РИБАР доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013985

ОЛГИЦА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2031 0010634

ОЛГИЦА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Dec-2029 0012397

ОЛГИЦА ВАСИЛЕВА интензивно лекување на критично болни пациенти 6-Mar-2032 0007374

ОЛГИЦА ДАВЧЕВА неврологија 4-Mar-2026 0010485



ОЛГИЦА ЈАКИМОВСКА ЧАЛДАРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013357

ОЛГИЦА МИТРЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014709

ОЛГИЦА МИХАЈЛОВА гинекологија и акушерство 4-Jul-2029 0012122

ОЛГИЦА НИКОЛОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0006179

ОЛГИЦА ПОПОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007202

ОЛГИЦА САКЛАМАЕВА-АНГЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008665

ОЛГИЦА СОТИРОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004735

ОЛГИЦА СТЕФАНОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001156

ОЛГИЦА ТРПЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Feb-2030 0009337

ОЛИВЕР АЛЕКСОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 16-May-2030 0007900

ОЛИВЕР АРСОВСКИ трауматологија 5-Dec-2025 0007713

ОЛИВЕР БОЈЧЕСКИ спортска медицина 6-Feb-2028 0009831

ОЛИВЕР БУШЉЕТИЌ кардиологија 4-Dec-2028 0006955

ОЛИВЕР ВИШИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Dec-2025 0013317

ОЛИВЕР ГЕОРГИЕВСКИ медицинска биохемија 11-Mar-2030 0008078

ОЛИВЕР ДИМИТРИОСКИ радиологија 8-Oct-2026 0010812

ОЛИВЕР ЗАФИРОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0001157

ОЛИВЕР ЗОГРАФСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0009311

ОЛИВЕР ЈОВКОВСКИ пулмологија 28-Feb-2032 0009660

ОЛИВЕР КАЛПАК кардиологија 30-Jun-2031 0007638

ОЛИВЕР КАРАНФИЛСКИ хематологија 13-Dec-2028 0001404

ОЛИВЕР ЛАЗАРЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011383

ОЛИВЕР МИТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Mar-2026 0008741

ОЛИВЕР МИХАИЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Feb-2026 0013470

ОЛИВЕР НЕДЕВ семејна медицина 4-Dec-2026 0009649

ОЛИВЕР ПЕТРУШЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2030 0014909

ОЛИВЕР РИСТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Nov-2030 0010548

ОЛИВЕР РИСТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013359

ОЛИВЕР СТАНКОВ урологија 15-Mar-2032 0001520

ОЛИВЕР ТАСЕСКИ интерна медицина 14-Dec-2030 0007967

ОЛИВЕР ТРАЈЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Dec-2027 0009264

ОЛИВЕРА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Jul-2030 0012636

ОЛИВЕРА АРНАУДОВА акушерство и гинекологија 13-Oct-2027 0007493



ОЛИВЕРА АРСИЌ интерна медицина 19-Nov-2029 0009390

ОЛИВЕРА ЃЕОРЃИЕВА ЈАНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Mar-2032 0013113

ОЛИВЕРА ГРУЕВСКА педијатрија 21-Oct-2026 0011644

ОЛИВЕРА ДАВЧЕВА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0005296

ОЛИВЕРА ДИМОВА психијатрија 15-Mar-2032 0003244

ОЛИВЕРА ЖИКОВСКА медицинска биохемија 27-Oct-2031 0008179

ОЛИВЕРА ЗАРКОВСКА интерна медицина 4-Dec-2028 0007530

ОЛИВЕРА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2028 0014221

ОЛИВЕРА ЈОРДАНОВА медицинска биохемија 30-May-2032 0011703

ОЛИВЕРА КИМОВСКА-ПЕТРОВСКА медицинска микробиологија со паразитологија 28-Apr-2029 0011447

ОЛИВЕРА КОЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014145

ОЛИВЕРА КУЈУНЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015107

ОЛИВЕРА ЛАЗАРОВА офталмологија 21-Apr-2031 0010937

ОЛИВЕРА ЛЕВОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2030 0010415

ОЛИВЕРА ЛЕКОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001651

ОЛИВЕРА МИШКОВСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0004480

ОЛИВЕРА НИКОЛОСКА дерматовенерологија 13-May-2029 0009428

ОЛИВЕРА ПАШАНКО-СТРУМЕНИКОВСКА психијатрија 8-Jan-2032 0007976

ОЛИВЕРА САНЕВА медицинска биохемија 14-Sep-2032 0008162

ОЛИВЕРА СИМОВА семејна медицина 20-Apr-2030 0006703

ОЛИВЕРА СПАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-May-2026 0009948

ОЛИВЕРА СРБИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2030 0012520

ОЛИВЕРА СТАНКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2031 0012845

ОЛИВЕРА СТОЈКОВСКА медицина на трудот 22-Oct-2026 0006647

ОЛИВЕРА СУБОТИН-ПОПОВСКА психијатрија 15-Mar-2032 0007794

ОЛИВЕРА ТРАЈКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2030 0012608

ОЛИВЕРА ЦИМБАЛЕВИЌ анестезиологија со интензивно лекување 4-Jul-2029 0010834

ОЛИВЕРА ЧАПАРОСКА физикална медицина и рехабилитација 14-Jul-2029 0005028

ОЛИВИЈА КОНСТАНЦА КУРЈАК доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2031 0015551

ОЛИВИЈА РИСТОВА-ЈАКИМОВА семејна медицина 25-Mar-2029 0005518

ОЉА КАРАРИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015878

ОЉА СИНАДИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015809

ОМАР АЛ-ЈАСИН доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015033



ОМЕР БУШИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015562

ОМЕР ДУРМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0010102

ОМЕР ЌАЗИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015651

ОМЕР ЏЕМАЛИ кардиохирургија 15-Sep-2031 0012913

ОНУР ДИКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014239

ОРДАНКА ЈОВАНОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0005526

ОРДАНЧЕ РИБАРСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2032 0015890

ОРДАНЧО МИТРИКЕСКИ семејна медицина 11-Nov-2029 0010137

ОРХАН ЗЕКИР педијатрија 15-Mar-2032 0003310

ОРХАН ИСЕНОВ анестезиологија со интензивно лекување 19-Feb-2029 0010019

ОРХАН ИСЛАМИ семејна медицина 22-Dec-2030 0010225

ОРХАН ЈАХЈА психијатрија 11-Jan-2028 0009363

ОРХАН СЕЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Nov-2026 0013668

ОРХИДЕЈА НЕЧЕВА-ПЕТРОВА семејна медицина 5-Jun-2026 0008902

ОРХИДЕЈА СТОМНАРОСКА-ДАМЧЕВСКИ неонатологија 7-May-2028 0005993

ОРХИДЕЈА ЧАРШАВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0005260

ОРЦЕ АНГЕЛОВСКИ патолошка анатомија 15-Mar-2032 0003946

ОСКАН ЗЕЈНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2029 0014778

ОСМАН МУРТЕЗАИ ендокринологија 6-Dec-2029 0009498

ОСМАН САЛИЈИ интерна медицина 18-Nov-2029 0008929

ОСМАН СЕЈДИНИ интерна медицина 15-Mar-2032 0004062

ОФЕЛИЈА МИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009064

ОХРИДИЈА ФИЛЕВА акушерство и гинекологија 29-Dec-2026 0003362

ПАВЕЛ ЦВЕТАНОСКИ општа хирургија 1-Dec-2029 0008484

ПАВЛЕ АДАМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Mar-2031 0010707

ПАВЛЕ ДИМЧЕВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001101

ПАВЛЕ ЗАФИРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 11-May-2031 0012872

ПАВЛЕ ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013728

ПАВЛЕ МАНЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014587

ПАВЛИНА БУДИЌ КОЦЕВСКИ физикална и рехабилитациона медицина 26-Sep-2032 0012441

ПАВЛИНА ВЕЛКОВА социјална медицина и јавно здравје 9-Jun-2030 0008135

ПАВЛИНА ГЕРАСИМОВА-ТИКВЕШАНСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0002005

ПАВЛИНА ИЛИЕСКА-КОТЕВСКА психијатрија 16-Oct-2030 0007645



ПАВЛИНА КОРУНОСКА гинекологија и акушерство 15-Nov-2032 0011463

ПАВЛИНА МОЈСОВСКА општа медицина 15-Mar-2032 0002496

ПАВЛИНА ЏЕКОВА ВИДИМЛИСКИ нефрологија 19-Sep-2028 0009762

ПАВЛИНКА ЈОВАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014548

ПАВЛИНКА ЛОЗАНОВСКА психијатрија 26-Feb-2028 0003903

ПАВЛИНКА МИЛОСАВЉЕВИЌ неврологија 4-Apr-2032 0009114

ПАВЛИНКА ПАПЧЕВА дерматовенерологија 20-Jul-2029 0010471

ПАВЛИНКА ТЕНКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2031 0015765

ПАВЛИНКА ЧАВДАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013707

ПАЈТИМ АСАНИ гинекологија и акушерство 23-Sep-2027 0012073

ПАМЕЛА ИВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015862

ПАМЕЛА ИЛИОСКА-ДАМКОЕХЛЕР кардиологија 29-Jan-2032 0011047

ПАНДА ПАВЛОВИЌ-АЛЕКСОВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0003886

ПАНДЕ ЧУКАЛЕВСКИ анестезиологија со реаниматологија 10-Oct-2027 0007369

ПАНДЕЛИНА СТОЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013802

ПАНДОРА МИХАЈЛОСКА-БЛАЖЕВСКА радиологија 20-Jul-2027 0010262

ПАНДОРКА КИКИРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004325

ПАНЕ МАРКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014926

ПАНЧЕ АРСОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0005195

ПАНЧЕ ЗДРАВКОВСКИ патолошка анатомија 19-Jun-2027 0011056

ПАНЧЕ ЈОСЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004140

ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ дигестивна хирургија 23-Dec-2026 0011573

ПАНЧЕ КОЦЕВСКИ општа медицина 15-Mar-2032 0004680

ПАНЧЕ МАЗНОВ ортопедија 7-Oct-2028 0009259

ПАНЧЕ НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0012737

ПАТРИК МАТХ интерна медицина 12-May-2029 0009075

ПАТРИОТ ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Sep-2032 0013008

ПАТРИЦИЈА КАЛАМАРАС инфектологија 15-Mar-2032 0007383

ПАУЛА МЕДАРОВА-ЃОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007587

ПЕМА АБДИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014700

ПЕМБЕ МУРТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008863

ПЕНКА ЏАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006705

ПЕПИЦА ВОЈНИЦАЛИЕВСКА радиодијагностика 20-Feb-2028 0009286



ПЕРИВОЈЕ ПОПОВ семејна медицина 4-Feb-2028 0006946

ПЕРИЦА ЛАЗАРОВСКИ ортопедија 26-Mar-2027 0011154

ПЕРО КАЛЧОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006729

ПЕРО ПЕЊУШКОВ интерна медицина 29-Jun-2032 0008345

ПЕРСИДА ТОФИЛОСКА ПОПОСКА педијатрија 28-Apr-2030 0010266

ПЕТАР  СТОЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2026 0013693

ПЕТАР АВРАМОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0004351

ПЕТАР АНАСТАСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2028 0014436

ПЕТАР АРИЗАНКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014566

ПЕТАР АТАНАСОВСКИ неврологија 15-Sep-2030 0007500

ПЕТАР БАЛАЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2026 0013650

ПЕТАР БАЧЕВСКИ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0003357

ПЕТАР ВАСИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2031 0012802

ПЕТАР ВАСИЛЕВСКИ анестезиологија со интензивна медицина 3-Dec-2031 0012732

ПЕТАР ДАМЧЕСКИ гастроентерохепатологија 26-Jan-2030 0012495

ПЕТАР ДЕЈАНОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0001256

ПЕТАР ДИМИТРОВ неврологија 15-Mar-2032 0003935

ПЕТАР ИЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2031 0015712

ПЕТАР ЈАНЕВСКИ радиодијагностика 28-Jun-2027 0009394

ПЕТАР КАНГОВ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0006831

ПЕТАР КАНЕВЧЕ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Dec-2030 0012723

ПЕТАР КОСТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0010954

ПЕТАР КОЧОВ општа хирургија 25-May-2028 0010310

ПЕТАР КУЗМАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2032 0013035

ПЕТАР МАРКОВ абдоминална хирургија 15-May-2030 0012420

ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ ортопедија 2-Apr-2031 0012984

ПЕТАР НЕДЕВ оториноларингологија 7-Feb-2030 0009261

ПЕТАР ОХАНЕСЈАН хигиена 16-Jan-2028 0003693

ПЕТАР ПЕЛИВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2029 0014918

ПЕТАР ПЕЦЕВ социјална медицина и јавно здравје 5-Oct-2032 0010885

ПЕТАР ПОПАГИН доктор на медицина во ПЗЗ 25-Feb-2027 0013906

ПЕТАР СОТИРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Aug-2027 0014028

ПЕТАР СТЕФАНОВСКИ онкологија 15-Mar-2032 0004447



ПЕТАР СТОИЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2028 0014313

ПЕТАР СТОЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2028 0014235

ПЕТАР УГУРОВ кардиологија 17-Sep-2027 0011133

ПЕТАР ХРИСТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015829

ПЕТАР ЦВЕТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-May-2028 0014412

ПЕТАР ЦВЕТКОВСКИ патолошка анатомија 26-Mar-2027 0001529

ПЕТАР ЧАКАЛАРОСКИ онкологија и радиотерапија 17-Jun-2029 0010170

ПЕТКО ИСЈАНОВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 24-Jul-2027 0008818

ПЕТРА КОНЧАР доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jul-2026 0007185

ПЕТРА ТЕМЕЛКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2029 0014821

ПЕТРАНКА АНДОНОВА педијатрија 24-Nov-2029 0011068

ПЕТРАНКА НИКОВА гинекологија и акушерство 21-Apr-2031 0010274

ПЕТРЕ ЃОРГИЕВ интерна медицина 17-Jun-2028 0009575

ПЕТРЕ КОДОВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0007724

ПЕТРЕ РИСТЕСКИ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0001947

ПЕТРЕ СТАВРЕВСКИ абдоминална хирургија 16-Sep-2027 0011541

ПЕТРЕ СТЕФАНОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0004776

ПЕТРИТ ИЗАИРИ медицина на трудот 29-Jan-2032 0013229

ПЕЦЕ КОЧОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2028 0014400

ПЕЦЕ ПЕТКОВСКИ уролошка хирургија 15-Apr-2032 0012484

ПЕЦЕ СТЕФАНОВСКИ интерна медицина 26-Aug-2032 0006133

ПЕЦКО ДЕСОСКИ медицинска биохемија 14-Jan-2029 0008103

ПЕЦО НАСТОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Oct-2028 0012020

ПЛАНИНКА ЗАФИРОВСКА кардиологија 21-Sep-2027 0009560

ПЛУМБ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014757

ПЛУМБ ЌЕРИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2029 0012274

ПЛУМБЕША СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jul-2028 0014454

ПОЛИКСЕНИЈА МИЈОСКА семејна медицина 1-Nov-2032 0003544

ПРАНВЕРА ИЗАИРИ акушерство и гинекологија 18-Nov-2027 0008306

ПРАНВЕРА РАМАДАНИ радиологија 26-Apr-2031 0012671

ПРЕДРАГ ЃОРЃИЈЕВСКИ епидемиологија 4-Mar-2026 0003189

ПРЕДРАГ СЕРАФИМОСКИ максилофацијална хирургија 15-Mar-2032 0009372

ПРЕДРАГ СИМЈАНОВСКИ медицинска биохемија 29-May-2032 0008101



ПРЕДРАГ СТАНОЈЕВИЌ општа медицина 1-Nov-2028 0006669

ПТОЛОМЕЈ ПЕТАР СТОЈАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2031 0015687

РАБИЈЕ МУСТАФА пулмологија и алергологија 7-Mar-2030 0010738

РАДА ГРУБОВИЌ РАСТВОРЦЕВА трансфузиологија 22-Feb-2027 0009667

РАДА КОКОВИЈАДИС семејна медицина 3-Jul-2029 0007438

РАДЕ МАРКОСКИ интерна медицина 22-Jan-2028 0009212

РАДЕ ФИЛИПОВСКИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0006771

РАДИЈЕ МУСТАФИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Jun-2032 0013210

РАДИЦА АПОСТОЛОСКА МЛАДЕНОВСКА педијатрија 3-Jun-2028 0009389

РАДИЦА БОЈЧЕВА акушерство и гинекологија 5-Jul-2027 0008732

РАДИЦА ДАЧЕВА ЧУЛИБРК медицинска биохемија 22-Mar-2031 0008161

РАДИЦА МАЏОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0002283

РАДИЦА МЕШКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014593

РАДИЦА МУРАТОВСКА-ДЕЛИМИТОВА педијатрија 8-Oct-2028 0007397

РАДИЦА НЕСТОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2029 0014744

РАДИЦА СИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013771

РАДИЦА СТОЈАНОВСКА-СИМОНОВСКА медицина на трудот 15-Mar-2032 0002186

РАДИЦА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013557

РАДМИЛА АРАПИНОСКА-ЈОВАНОВСКА педијатрија 5-May-2027 0008120

РАДМИЛА ЗАФИРОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0002932

РАДМИЛА ЗЕНДЕЛСКА анестезиологија со интензивно лекување 30-Jan-2026 0008730

РАДМИЛА ЗИКОВА анестезиологија со интензивна медицина 3-Oct-2029 0012434

РАДМИЛА ЗИМБАКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2028 0014318

РАДМИЛА ИСАЈЛОСКА МИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2031 0015604

РАДМИЛА ЈОРДАНОСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0003682

РАДМИЛА МАКСИМОВСКА-СИМОНОВСКА социјална медицина со организација на здр. дејност 4-Jun-2027 0006202

РАДМИЛА МАНОЈЛОВСКА физикална медицина и рехабилитација 4-Jun-2029 0006316

РАДМИЛА МИЛОШЕСКА ендокринологија 18-Nov-2026 0011534

РАДМИЛА МОЈСОВА-ЃИКОСКА неврологија 23-Dec-2029 0007551

РАДМИЛА ОНЧЕВА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0007075

РАДМИЛА ПАНГОВСКА анестезиологија со интензивно лекување 14-Jul-2028 0011350

РАДМИЛА ПАТИРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Aug-2027 0014024

РАДМИЛА РИСТОСКА ЗДРАВЕСКА гинекологија и акушерство 25-Jul-2032 0013342



РАДМИЛА ТРАЈКОВА анестезиологија со реаниматологија 5-Jun-2027 0009507

РАДМИЛА ЧАВЛЕСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0003610

РАДМИЛА-МИЛА МИХАЈЛОВА ИЛИЕ трауматологија 21-Apr-2029 0012092

РАДОВАН ЏЕПАРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2032 0015921

РАДОЈКА ТРАЈКОВСКА кардиологија 16-Jan-2030 0012435

РАДОМИР БУКЛИОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2026 0011426

РАДОМИР ГЕЛЕВСКИ дигестивна хирургија 24-Jul-2028 0008592

РАДОМИР ЈОВЧЕВСКИ медицинска микробиологија со паразитологија 16-Nov-2029 0012686

РАДОСАВ АНЃЕЛКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0013814

РАИМ МЕХМЕДИ кардиологија 11-Sep-2026 0006210

РАИФ РУСТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014747

РАЈНА ТОМЕВА-РАШКОВА семејна медицина 13-Dec-2027 0005482

РАМАДАН АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008710

РАМАЗАН ВЕЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Mar-2031 0010721

РАМИ ЈАХЈА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2028 0014248

РАМИЗЕ АЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008269

РАМИС АЛИОСКИ радиологија 2-Apr-2032 0009915

РАМУШ САЛИХ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013772

РАНКО ВЕЛЈАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007237

РАТКА ДАМЈАНОСКА општа медицина 15-Mar-2032 0003926

РАТКА ФИЛИПОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0004809

РАТКО ГРКОВ семејна медицина 11-Dec-2029 0008737

РАТКО ДАВИДОВСКИ хигиена 15-Mar-2032 0004766

РАТКО КУВЕНЏИСКИ радиодијагностика 12-Mar-2027 0004017

РАТКО НАУМОСКИ инфектологија 15-Mar-2032 0005667

РАУФ АБДИУ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jul-2032 0011128

РЕБЕКА ВУКОВСКА дерматовенерологија 10-Jul-2032 0013306

РЕБЕКА ЃОРЃИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2030 0015329

РЕВИЈЕ ВЕЛИУ ВИТИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2029 0014742

РЕЗЕАРТ ДАЛИПИ ортопедија 28-Apr-2030 0010191

РЕЗЕАРТ САЉИУ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2029 0012228

РЕЗЕАРТА ИСЕИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015062

РЕЈХАН БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2032 0013124



РЕЈХАН ИБРАХИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2029 0012293

РЕЈХАНЕ САХИТ МУРСЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jun-2028 0014430

РЕМЗИЕ  АЛИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015586

РЕМЗИЈЕ ЗЕКИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Oct-2031 0015736

РЕМЗИЈЕ ЉУШИ семејна медицина 28-Jun-2030 0004750

РЕМЗИЈЕ САИТИ семејна медицина 14-Aug-2027 0012162

РЕНАТА АПОСТОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Mar-2028 0011954

РЕНАТА БОЖИНКОЧЕВА физикална и рехабилитациона медицина 30-May-2031 0010714

РЕНАТА ГРОЗДАНОСКА ЦВЕТАНОВСКА гинекологија и акушерство 31-Jul-2032 0013326

РЕНАТА ДИМИТРИОСКА неонатологија 6-Sep-2028 0009637

РЕНАТА ИВАНОСКА АВРАМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0014001

РЕНАТА ЈАНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0012120

РЕНАТА ЈАНКОВА судска медицина 28-May-2028 0007752

РЕНАТА КЕРПИЧОСКА-БОШЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003584

РЕНАТА КОСТАДИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jun-2028 0014431

РЕНАТА КОЧОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2030 0012728

РЕНАТА ЛЕПИТКОВ спортска медицина 21-Jul-2028 0011933

РЕНАТА МЛАДЕНОВСКА хигиена и здравствена екологија 16-Oct-2026 0012057

РЕНАТА ПАВЛЕВА КОЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014539

РЕНАТА РАДЕНКОВ радиотерапија 25-May-2032 0004367

РЕНАТА ТРАЈКОВА педијатрија 6-Aug-2028 0011084

РЕСМИЈЕ  АСАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015025

РЕСМИЈЕ ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2026 0013421

РЕУДАН ЧЕЛЕБИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Oct-2031 0015735

РЕФИК ВЕСЕЛИ општа медицина 31-Jul-2031 0006922

РЕЏАИ ДАЛИПИ општа медицина 15-Mar-2032 0008754

РЕЏЕБ ЗИЗА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2032 0015906

РЕЏЕП АЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2032 0013144

РЕЏЕП ДАУТИ гастрохепатологија 15-Mar-2032 0009248

РЕЏЕП ЕТЕМИ СОПАЈ анестезиологија со интензивно лекување 4-Apr-2032 0010740

РЕЏЕП МЕМЕДИ педијатрија 19-Sep-2032 0010395

РЕЏЕП МУСТАФИ општа медицина 15-Mar-2032 0004871

РЕЏЕП РЕЏЕПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-May-2028 0011997



РЕЏЕП СЕЉМАНИ општа хирургија 15-Mar-2032 0008262

РЕЏЕП ШАЌИРИ медицина на трудот 11-Jan-2026 0008903

РЕЏИЈЕ ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2029 0009923

РЕШАДИЈЕ ИСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013425

РЕШАТ АЛИИ општа медицина 15-Mar-2032 0006773

РЕШАТ ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008786

РИАН АМИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015120

РИДВАН БАЈРАМИ абдоминална хирургија 13-Apr-2028 0009108

РИДВАН БАКИЈИ интерна медицина 15-Mar-2032 0008719

РИЗА АФУЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jul-2028 0012007

РИЈАД АБДУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015425

РИЈАД АДИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2028 0014348

РИЈАД АЈРО доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jun-2028 0014427

РИЈАТ АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015358

РИЛИНД АБДИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015426

РИЛИНД ЖАКУ кардиологија 25-Feb-2029 0008823

РИЛИНДА ИСМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2028 0014360

РИЉИНД ДАЛИПИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Apr-2029 0012289

РИНА ЉАТИФИ-ИСАКИ гинекологија и акушерство 11-Feb-2026 0010491

РИНА ПУРРИНИ САЛИ гинекологија и акушерство 6-Feb-2032 0012792

РИНОР ЏЕЉИЉИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2032 0013121

РИСТЕ БОЧВАРОВ акушерство и гинекологија 6-Jul-2031 0010917

РИСТЕ ЗИМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Dec-2025 0013341

РИСТЕ СЕКУЛОСКИ кардиологија 16-Sep-2028 0011320

РИСТО АНТАРОРОВ интерна медицина 22-Sep-2032 0001965

РИСТО АТАНАСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Aug-2028 0012015

РИСТО БАШУРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014575

РИСТО БОЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2032 0013170

РИСТО ГРОЗДАНОВСКИ нефрологија 8-May-2026 0001259

РИСТО ЈАНКУЛОВ гинекологија и акушерство 8-Feb-2030 0010078

РИСТО КАТРАНЏИЕВ интерна медицина 26-Jan-2030 0009073

РИСТО КЕЛЕШОВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005868

РИСТО ЌОСЕВ урологија 15-Mar-2032 0005748



РИСТО КОЦЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006158

РИСТО ЛЕШТОВ општа хирургија 15-Mar-2032 0007579

РИСТО МЕДАРОСКИ урологија 15-Mar-2032 0003383

РИСТО НИКОВ општа медицина 15-Mar-2032 0004962

РИСТО НИКОСКИ дерматовенерологија 15-Mar-2032 0006391

РИСТО ПЕЈКОВ уролошка хирургија 7-Dec-2029 0012230

РИСТО ПРОДАНОВ офталмологија 15-Mar-2032 0005331

РИСТО СИМЕОНОВ детска хирургија 15-Mar-2032 0008340

РИСТО СПАНАКОВ радиодијагностика 15-Mar-2032 0004895

РИСТО СТОЈАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2031 0015728

РИСТО ТОДОРОВ трауматологија 21-Jan-2027 0011355

РИСТО ЧОЛАНЧЕСКИ градна хирургија 15-Mar-2032 0001510

РИТА АЉИЉИ-ИДРИЗИ нефрологија 27-Jul-2030 0011071

РИТА ФАРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2030 0015320

РИХАД РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Oct-2030 0012664

РИХАН ИСМАИЛИ-ИСЕНИ педијатриска пулмологија 3-Jul-2032 0011310

РИХАН САИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013393

РОБЕРТ ЕФТИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Nov-2029 0012368

РОБЕРТ ЗЛАТАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jun-2032 0016132

РОБЕРТ ЗУНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015160

РОБЕРТ КИТАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Aug-2027 0014032

РОБЕРТ МАЛИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jun-2026 0008550

РОБЕРТ НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2031 0012757

РОБЕРТ РИСТОВСКИ офталмологија 15-Mar-2032 0007037

РОБЕРТ СТОЈОВСКИ пластична и реконструктивна хирургија 7-Jun-2030 0010524

РОБЕРТ ТИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0013070

РОБЕРТ ШУМКОВСКИ неврохирургија 15-Mar-2032 0009947

РОБЕРТО ЦВЕТКОВСКИ медицинска биохемија 6-Apr-2029 0012887

РОДНА ЈАКИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008531

РОДНА ЈОРДАНОВА медицина на трудот 15-Mar-2032 0006597

РОДНА КОЗОЛОСКА неврологија 15-Mar-2032 0006808

РОДНА ШЕМОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003944

РОЗА АРСОВА психијатрија 15-Mar-2032 0006045



РОЗА ВЕЛОВСКА психијатрија 25-Oct-2031 0007880

РОЗА ИГНАТОВСКА - СТЕФАНОВСКА семејна медицина 1-Jul-2029 0007789

РОЗА КОВИЛОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003595

РОЗА КРСТЕСКА психијатрија 15-Mar-2032 0003013

РОЗА МИТЕВА интерна медицина 26-Feb-2028 0003894

РОЗА МИТРОВА интерна медицина 15-Mar-2032 0005814

РОЗА ФИЛИПОВИЌ интерна медицина 15-Mar-2032 0004743

РОЗА ЏОЛЕВА-ТОЛЕВСКА ортопедија 15-Mar-2032 0009797

РОЗАНА КАЦАРСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001641

РОЗЕТА БОСИЛКОВА педијатрија 15-Mar-2032 0006602

РОЗЕТА МАРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2031 0015660

РОЗЕТА МИЛЕВА-ПЕЦЕВА клиничка фармакологија 13-Nov-2028 0007483

РОЗЕТА СОКОЛОВА детска хирургија 15-Mar-2032 0008781

РОЗЕТА СПАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2030 0015071

РОЗИНА СТОЈКОВСКА педијатрија 21-Dec-2026 0003170

РОЗИТА АНЕВСКА интерна медицина 30-Sep-2028 0009980

РОЗИТА БЕЛЧЕСКА-МИЦЕВСКА семејна медицина 18-Oct-2027 0007453

РОЗИТА ЕВНУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015376

РОЗИТА ХАЏИ-МАНЧЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0005001

РОЗИЦА НАЛОВСКА училишна медицина 15-Mar-2032 0005292

РОЗЈАНА НИКОЛОВА-ЈАНЕВА акушерство и гинекологија 6-Sep-2026 0007561

РОЉАНД АЛИЛИ општа хирургија 26-Mar-2029 0009621

РОЉАНД ДУКА градна хирургија 13-Oct-2030 0011695

РОМИР КАДРИУ гинекологија и акушерство 26-May-2029 0012343

РОН ВЕЈСЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014679

РОНИ ЈАНУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2028 0014317

РОСА СПАСОВА акушерство и гинекологија 4-Jun-2028 0009374

РОСАНА ТОДОРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015387

РОСИЦА БАНДУЛИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002482

РОСИЦА СИАМКОУРИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2031 0012769

РРЕЗЕАРТА ЕЛЕЗИ ендокринологија 9-Jul-2031 0012917

РРОН ЕЛЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2025 0013410

РУБЕНС ЈОВАНОВИЌ патолошка анатомија 15-Mar-2032 0007814



РУБИНА АНДОНОВСКА општа медицина 15-Mar-2032 0007594

РУБИНЧО МИЛЕНКОСКИ неврологија 26-Dec-2028 0008910

РУБИНЧО ЦВЕТАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jun-2029 0012322

РУВИДЕ СКЕНДЕРИ анестезиологија со интензивно лекување 26-Dec-2029 0005065

РУДИНА ШЕХУ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2026 0013490

РУЖА КОСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002358

РУЖА УСТАПЕТРОВА медицина на трудот 15-Mar-2032 0005095

РУЖДИ ЗУЛБЕАРИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004828

РУЖДИ РЕЏЕПИ пулмологија и алергологија 12-Dec-2029 0010275

РУЖДИЕ ДЕМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2027 0013886

РУЖИЦА АНГЕЛЕСКА семејна медицина 16-Nov-2032 0011238

РУЖИЦА ЗДРАВКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011371

РУЖИЦА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015560

РУЖИЦА СКИЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015159

РУКИЈЕ БЕАДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Nov-2028 0014498

РУМЈАНА АПОСТОЛОВСКА трансфузиологија 22-Feb-2026 0005546

РУСАНДРА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014141

РУСАНДРА МЕЧКАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014286

РУСАНКА КРСТЕВСКА медицина на трудот 15-Mar-2032 0002974

РУСАНКА ПОПОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0007127

РУСЕ ПЕЦАНОСКИ максилофацијална хирургија 15-Mar-2032 0009367

РУСЕ РАЈЧЕВСКИ трансфузиологија 15-Mar-2032 0009447

РУСЕ ТАЛЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004572

РУСНИ ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Dec-2030 0010541

РУФАДИЕ ВЕЈСЕЛИ општа хирургија 26-May-2031 0008154

РУФАТ ЌАХИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2030 0015187

РУФАТ ШИШКО доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015439

РУФИЈЕ ЗИБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2031 0012920

РУХИДЕ АЗЕМИ НЕЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2026 0013715

РУШКА СЕРАФИМОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007308


